

Gävle omgång 21 2022, Pris: 30 kr (inkl moms)

GÄVLETRAVET

Torsdag 28 juli

TRAVPROGRAM



Damklubbens Guldlopp Fri entré

Första start klockan 18.20



ATG
ERBJUDER SPEL

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
 Önskar du boxplats för övernattningskontakt Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: **senast tisdag 26 juli kl. 12.00**. När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄSTBOXAR

Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad hänsyn!

TOALETTER PÅ STALLBACKEN

Toaletter på stallbacken hittar du vid: Stall 15, 16, 20, C-stallet och vid omklädningsrummet samt vid inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Torsdag 4 augusti – Kvällstävlingar med första start 18.20. Vi kör uttagningslopp till korta E3. ATG arrangerar bl.a. V64® och DD®.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR

6/8, 20/8, 3/9, 17/9
 Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter. Första loppet startar kl 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning på stora banan på Gävletravet. Tävlingsreglemente 2019:
 Körning/ridning på banområdet 40 s
 Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra uttre spåren användas. Så kallad varmkörning/ridning får ej stora segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP

För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

STALLFIKET ÄR ÖPPET!

Dagens hålltider:

- KL 14.00** Banan öppnar för värming (OBS! När Inskrivningen har öppnat måste man ha nummerbricka)
- KL 15.45** Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
- KL 16.00** Stallbacksrestaurangen öppnar
- KL 16.30** Entrén öppnar – fri entré
- KL 17.00** Parketten & Sportbaren öppnar
- KL 17.05** Kval- och Premiellopp
- KL 17.20** Provstarter bakom bilen
- KL 17.50** Kvallopp
- KL 18.05** Barfota- och vagninformation skall vara inrapporterad
- KL 18.20** Start lopp 1
- KL 19.10** Sonny Olssons värmingstips inför V64
- KL 19.30** Start lopp 4 – Start V64
- KL 20.25** Sonny Olssons värmingstips inför DD/V3
- KL 21.33** Final Damklubbens Guldlopp
- KL 22.00** Tävlingsarna avslutas

TRÅDLÖST NÄTVERK

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA

Vi behöver Er hjälp med att fylla i listan som finns inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv gärna tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET

Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under helgerna är det bara att ringa till jourhavande person på anläggningen. Ring oss på **026-66 22 33**.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?

Ring Gävletravets sportkontor på telefon **026-66 22 00**. Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER

Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar sig mötande häst.

VÄRMNING VID Segerdefilering

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING

Gäller i lopp 1.
 I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 2-årslopp för varmblod och 3-årslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.

Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet. De ekipage som inte önskar delta uppehåller sig på boitre långsidan för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vaksamma på detta!

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten har passerat defileringsvloten.

VÄLKOMMEN TILLBAKA MED DAMKLUBBENS GULDLOPP I FOKUS!

Travloppet som engagerar alla travbanor. Sommaruppehållet över – nu gasar vi. Barnaktiviteter under kvällen.

När undertecknad skriver dessa rader befinner jag mig i en stuga ett par mil utanför Göteborg. Sista semesterveckan hägrar här nere för att följa min dotter och hennes lags framfart i Gothia Cup – världens största fotbollscup för ungdomar med ca 1700 lag från 80 nationer. Ett fascinerande skådespel som engagerar så många människor. Det är häftigt att kunna vara med och se allt från nära håll. Se den inlevelse och passion som finns under matcherna, från spelare, ledare och föräldrar med övrig publik runt matcherna. En match berör så många människor som är med och peppar och hejar fram spelarna och tillsammans skapar en känsla som är svår att beskriva. Men kul är det – jättekul! Nu är ju fotbollen och travet skilda världar, men det jag funderar på är om vi kan skapa travloppet som engagerar alla travbanor? Alltså, inte Elitloppet eller de övriga klassiska loppen vi har i världen eller i Sverige.

Sverigeloppet var tidigare populärt. Jag minns inte varför loppet lades ner, men under en period upplevde jag det som ett kul lopp som berörde många människor. Det kördes uttagningslopp på de flesta banorna och sedan var det semifinal och final samma kväll på Solvalla. På den tiden (det var inte så länge sedan) kom det busslaster till nationalarenan för att heja fram sina hästar som hade kvalificerat sig från respektive bana. Det blev ett lopp som involverade fler människor. Det kanske inte går att göra exakt likadant idag när vi har förändrat våra levnadsvanor och vi ser också (speciellt efter pandemin), vilket vi måste vara ärliga att säga, att det inte är så enkelt längre att locka tillbaka travpubliken till våra banor när man kan sitta hemma och följa travtävlingarna (men livetrav med likasinnade är roligare!) samtidigt som mycket i samhället har blivit dyrare. Jag har inget färdigt förslag som ligger och väntar, men det vore kul om vi kunde få till ett lopp som engagerar alla våra banor igen. En satsning från centralt håll med lopp för både ponnys och stora hästar där crescentdot avgörs på en redan inarbetad stor tävlingsdag i mellersta delen av landet (som gynnar de flesta



för att slippa resa långt) under semesterperioden juli-augusti. Jag har ingen aning om vi kan skapa travloppet som engagerar alla travbanor, men med högre prispengar som lockar bra hästar och andra bra erbjudanden runt tävlingarna samt ett fint pris till segrande hästs travbana (som exempelvis skulle gagna banans Travskola, hästågare, publik) kanske detta kan vara något? Spontant känns banor som Sundbyholmstravet med sin sommaronsdag i juli eller Solvallas kväll med Jubileumspokalen i augusti som tänkbara finalvärdar.

Nu gasar vi igen. Efter ett tävlingsuppehåll på fyra veckor är det ikväll dags för Damklubbens Guldlopp som körs för 36:e året i rad. Försöken körs över 1640 meter autostart, ett för ston och ett för hingstar & valacker. De fem främsta i försöken går till final där det är 2140 meter voltstart som gäller. Där står stona 20 meter före hingstar & valackerna. Ifjol spårade Sister of Mercy runt om i både försök och final och kammade hem 75.000 kr. I år kan man tjäna 90.000 kr om man vinner både försök och final. Vem vinner i år? Tror du dig veta det så lämna in ditt förslag före starten av lopp 10 så har du möjlighet att vinna ett presentkort på restaurangen värt 600 kr.

Det finns lite olika barnaktiviteter under kvällen. Ta gärna med era barn och passa på att låta dem köra eller rida våra ponnyer eller varför inte testa på fiskdamm eller mumsa på glass som vi bjuder på så länge lagret räcker. Till kommande tävlingskvällar 4 och 12 augusti kommer även den populära hoppborgen vara på plats.

Boka in nästa tävlingsdag torsdag 4 augusti
 redan nu – då kör vi E3-uttagningar över 1640 meter (nytt med högst tio startande i försöken i år) med flera av Europas bästa treåringar på plats.

Hoppas vi ses runt ovalen!

Mathias Gustafsson
 Sportchef Gävletravet
 070-580 97 14
 mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

GÄVLETRAVET

Tel 026-66 22 00 Adress Gävlehovsvägen 14, 806 33 Gävle
 Web www.gavletravet.se
 Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

ENTRÉ
 Fri entré
Parkering
 Fri entré

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mitt emot Bryngås hemmaarena, Monitor ERP Arena.
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana. Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gävlehov) från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 20:e minut, efter det varje halvtimme.
 Foto: TR BILD



Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

TRAVRESTAURANGEN 28 JULI

Ikväll tänder vi grillen och serverar smaskiga hamburgare samt våra populära räkmackor.

Vi välkomnar er till Parketten med tillgång till altanen med bästa utsikten över travbanan samt till Sportbaren i publikhallen.

Parketten och Sportbaren öppnar 17.00.

Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se eller till vår Restaurangchef Anna Näsman Lindberg på 070-683 93 33.

Fri entré - varmt välkomna!



PUBLIKTÄVLING



TIPPA VINNAREN I FINALEN AV DAMKLUBBENS GULDLOPP OCH BLI EN VINNARE!

Även du kan bli en vinnare i Damklubbens Guldlopp. Skriv numret på den häst du tror vinner finalen i lopp 10 och lägg kupongen i en av våra märkta hinkar i publikhallen (innan starten av lopp 10) så drar vi en vinnare bland de som tippat rätt. Ett presentkort på vår restaurang värt 600 kr till vinnaren!

God tur önskar vi på Gävletravet!

Jag tippar att häst nr ____ vinner Damklubbens Guldlopp!

Namn: _____

Telefon: _____

LÖVDALA GÅRD
Stall Jessica Simpson
lovdala.se

Öppet hus på Lövdala Gård
fredag 12 augusti



12 augusti är det hästagarträff på Lövdala Gård och vi håller även öppet hus för alla övriga intresserade.

-12.00 bjuder vi på en lättare lunch och visning av gården
13-15 blir det presentation av våra hästar under ledning av Johan Lindberg

På kvällen samlas hästägarna på Oasen på Gävletravet där vi bjuder på middag, gemensamt spel och lite annat roligt under travkvällen. Johan Lindberg är med oss även där.

Vi önskar våra hästägare och övriga intresserade varmt välkomna till en härlig hästdag.

Om ni vill komma anmäler ni er på mail/sms senast 7 augusti till: lovdala@me.com / 070 - 288 55 45

Varmt välkomna!
Jessica och Pierre Simpson



LÖVDALA GÅRD
Stall Jessica Simpson
lovdala.se

**NY ANDELSHÄST HOS
JESSICA SIMPSSON!**

LÖVDALA TRINITY - E MAHARAJAH U INTERLACE UE CREDIT WINNER

Nu säljer vi andelar i snygga Lövdala Trinity. Hon är född 2021 och är efter succéhingsten Maharajah och undan Interlace (e Credit Winner) som börjat lovande i aveln!

Konsortiet startar 2023-01-01 och andelarna kostar 1 kr per 20-del. Leasingupplägg med avgift 100 kr/dag + 10 %.

Leasingavtalet gäller tom 2025-12-31
Månadskostnad inkl leasingavgift ca 850 kr/20-del. Administrationen sköts av Easy KB.
Startdatum 2023-01-01.

Ring Pierre på tel nr 070-313 59 50 eller Jessica på 070-288 55 45 för mer information om konceptet och Lövdala Trinity.

LOPP		Defilering kl: 18.14			
1	GÄVLE	2140 M AUTOSTART	START 18.20	EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING	
3-åriga och äldre högst 10.000 kr. 2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lågst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.					
RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

1	BOTTOMS UP BROLINE 2140:1	Total: 0 0-0-0
	3.br.v.e Classic Photo - Drinking Days e Andover Hall Uppf: Broline International AB, Svenljunga Äg: Stalls-kriket Gävle - Easy Blå , vit bröstband och blå ärm; vit Jorma Kontio (Timo Nurmos)	22: 0 0-0-0 Jorma Kontio S 21: 0 0-0-0 17/7-k 2/2140 k 19,4 -- gdk -

2	ABRAMIS 2140:2	Total: 0 0-0-0
	3.mbr.h.e Raja Mirchi - Sodajerck e Quite Easy U.S. Uppf: Stall Sillfrukost HB, Malmö Äg: Stall Sillfrukost HB, Malmö Blå , vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Rikard N Skoglund (Robert Bergh)	22: 0 0-0-0 Rikard N Skoglund B 21: 0 0-0-0 8/7-k 8/2140 k 22,0g -- gdk -

3	STATUS YOGGY 2140:3	21,0^M	Total: 1 0-0-0	1.500
	4.br.s.e Love You - Yoggy Brijant e Pine Chip Uppf: Sörensen Frank & Preben Äg: Brandel Tomas, Börje & Johan Blå , röda vinklar o ärmbindlar; blå Johan Brandel	22: 1 0-0-0 1.500 Johan Brandel G 21: 0 0-0-0 7/20-p 1/2160 p 30,2 -- - 13/8-k 2/2140 k 20,2 -- gdk - 21/4-8 6/2140 0 21,0g cc 28,86 25'		

4	LEXUS C.BOKO 2140:4	18,5^M	Total: 1 0-0-0	5.900
	4.br.v.e Broadway Hall - Volita Boko e Extreme Dream Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Äg: Astir AB, Alsén Olle & Olofsson Håkan Svart , sidofält i guld; svart Olle Alsén	22: 1 0-0-0 5.900 Olle Alsén G 21: 0 0-0-0 19/12-k 3/2140 k 28,5 -- ejg - 27/6-k 8/2160 k 21,0 -- gdk - 20/7-1 2/2140 5 18,5 cc 45,25 30'		

5	HILFIGER 2140:5	Total: 0 0-0-0
	3.mbr.v.e Nuncio - Haute Couture F. e Viking Kronos Uppf: Palm Annette & Lars Äg: Easy KB, Uppsala Svart , blå hängslen och vitt lo fält; vit Magnus A Djuse (Mattias Djuse)	22: 0 0-0-0 Aleksi Flink S 21: 0 0-0-0 13/7-k 10/2140 k 18,9 -- gdk -

6	LA GIOIOSA 2140:6	23,0^M	Total: 1 0-0-0	1.500
	3.br.s.e Djali Boko - Alba Dove e Dishmar Uppf: Holmen Hoofcare AB, Märsta Äg: Holmen Hoofcare AB, Märsta Blå , svart axelparti, vita hängsl; vit Daniel Parling (Rune Holmen)	22: 1 0-0-0 1.500 Daniel Parling S 21: 0 0-0-0 13/6-k 7/2140 k 22,1g -- gdk - 12/7-2 11/2140 0 23,0g cc 118,90 25'		

7	ESPADRILLOS 2140:7	18,6^M	Total: 2 0-0-0	6.000
	3.br.s.e Cantab Hall - On Her Toes e Viking Kronos Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Äg: Stall Zet (Redén Daniel) Turkos , vitt axelparti, 2-del ärm; vit Örjan Kihlström (Daniel Redén)	22: 2 0-0-0 6.000 Daniel Redén Ro 21: 0 0-0-0 8/6-k 1/2140 k 17,2 -- gdk - 23/6-8 1/2140 6 18,6 cc 1,32 25' Örjan Kihlström Mp 20/7-1 7/2140 0 19,4g cc 3,68 30'		

8	FIXER UPPER 2140:8	Total: 0 0-0-0
	3.br.s.e Nuncio - Chelsea Belle e Muscle Massive Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Äg: Lennart Lovén Byggnads AB, Edsbro Svart , sidofält i orange; svart Oskar Kylin Blom	22: 0 0-0-0 Oskar Kylin Blom S 21: 0 0-0-0 11/5-k 5/2140 k 21,4g -- gdk -

CHANSVÄRDERING 1-2-10-12

9	IL DOTTORE 2140:9	18,7^M	Total: 1 0-1-0	10.000
	3.mbr.v.e Magic Tonight - Royalty Forever e R.C.Royalty Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad Äg: Hs Trav AB, m fl Svart , blå axlar, sidor och ärm; sva Jimmy Dahlman	22: 1 0-1-0 10.000 Jimmy Dahlman G 21: 0 0-0-0 27/6-k 9/2160 k 20,6 -- gdk - 12/7-1 2/2040 2 18,7 cc 4,52 20'		

10	STARO QUINCY 2140:10	18,9^M	Total: 1 0-0-1	7.500
	3.mbr.v.e William - Thai Sarahya e Broadway Hall Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl Svart , orange fält, axelkl. och ärm.; sv Claes Sjöström	22: 1 0-0-1 7.500 Claes Sjöström S 21: 0 0-0-0 4/5-k 1/2140 k 18,7 -- gdk - 18/7-8 2/2140 3 18,9g cc 3,60 20'		

11	FRIHET 2140:11	Total: 0 0-0-0
	3.br.v.e Ken Warkentin - New York e Enjoy Lavec Uppf: Kjellberg Gabriella, Söråker Äg: Stall Meadowlands Blå , vitt lod. fält och axelparti; blå Daniel Wäjersten	22: 0 0-0-0 Mats E Djuse B 21: 0 0-0-0 8/7-k 6/2140 k 17,9 -- gdk -

12	DIEGO 2140:12	Total: 0 0-0-0
	4.mbr.v.e Maharajah - Essien e Lindy Lane Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Äg: Swedish Crown Breeders AB, m fl Mgrön , svart axelparti och 2-del ärm; sva Jennie Ek (Pasi Aikio)	22: 0 0-0-0 Pasi Aikio S 21: 0 0-0-0 27/4-k 3/2140 k 19,8 -- gdk - 18/5-k 10/2140 k 20,6 -- gdk -

SPELA I ATG® APPEN **ATG** **TRIO** **TVILLING** **KOMB** **V&P** bankod // 16
ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE


VINNARBORDET

Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma bjuder vi på middag på travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger.

Häst	Datum	Ägare
Setitdown	1/6	Easy KB, Uppsala
Airborn Magic	1/6	Åke Siikavaara & Marica Ormalm
Kattens O'Malley	1/6	Tomas Rosén, Tierp
Hombre D.	14/6	Easy KB, Uppsala
Ruger	27/6	Fj Konsult AB & Christer Holmgren
Bonus Vendil	27/6	Easy KB, Uppsala

LOPP E3 Bonus - Agria Djurförsäkring - Treåringslopp för ston

Defilerings kl: 18.36



2 GÄVLE 2140 M VOLTSTART START 18.42

3-åriga ston högst 25.000 kr som ej segrat som kvarstår efter fjärde insatsen. 2140 m. Voltstart.

Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Agria Djurförsäkrings hederspris till segrande hästs ägare. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs tränare, körsven, uppfödare och hästskötare.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

THIRDTIMESTRIKE 2140:1 16,0^M Total: 2 0-1-0 18.000

1 3,mbr.s.e Explosive Matter - Mimosa Lindy e Andover Hall
Uppf: Kerttu Robert A, KviBillie
Äg: Pace Trotting AB & Röcklinger Trav AB
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart
Petter Lundberg (Björn Röcklinger)

22: 2 0-1-0	16,0	18,000	21: 0 0-0-0						
Björn Röcklinger	Ro	13/5-k	1/2140	k	17,8	--	gdk	-	
Petter Lundberg	Rä	25/6-1	7/2140	2	16,0	cc	4,47	25'	
Petter Lundberg	Ö	14/7-10	7/2140	6	16,9	cc	7,27	40'	

DEAR RONJA 2140:2 Total: 0 0-0-0

2 3,ljbr.s.e Executive Caviar - Curly Bris e Zoogin
Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

22: 0 0-0-0			21: 0 0-0-0						
Fredrik Tengstad	Ro	30/8-p	5/2140	p	31,0	--		-	
Oskar Kylin Blom	Ro	17/6-k	4/2140	k	17,2	--	gdk	-	

TERAMI 2140:3 16,5^M Total: 1 0-1-0 15.000

3 3,br.s.e Raja Mirchi - Tequila Palema e Adams Hall
Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Stall Tequila Palema - Easy
Svart, orange fält, axelkl. och ärm.b.; sv
Claes Sjöström

22: 1 0-1-0	16,5	15,000	21: 0 0-0-0						
Claes Sjöström	S	13/6-k	5/2140	k	19,2	--	gdk	-	
Claes Sjöström	E	20/7-1	4/2140	2	16,5	cc	8,33	30'	

GAIL D.ZET 2140:4 16,9^M Total: 1 0-1-0 10.000

4 3,br.s.e Muscle Hill - Pampered Princess e Andover Hall
Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Daniel Redén)

22: 1 0-1-0	16,9	10,000	21: 0 0-0-0						
Daniel Redén	S	28/6-k	3/2140	k	22,1g	--	gdk	-	
Daniel Redén	Rä	18/7-8	1/2140	2	16,9	cc	10,98	20'	

EDFLOWER 2140:5 18,7^M Total: 1 0-1-0 12.500

5 3,br.s.e Infinitif - Merge e Viking Kronos
Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärm.b.; blå
Tomas Pettersson (Jenni H Åsberg)

22: 1 0-1-0	18,7	12,500	21: 0 0-0-0						
Tomas Pettersson	Bs	7/21-p	6/2160	p	30,0	--		-	
Tomas Pettersson	Bs	28/10-k	2/2160n	k	21,8	--	gdkl	25'	
Tomas Pettersson	Sä	30/6-5	2/2140	2	18,7	cc	11,41		

AUNT MARTINA 2140:6 18,0^M Total: 3 0-1-0 15.500

6 3,br.s.e Uncle Lasse - Fatima Lavec e Sugarcane Hanover
Uppf: Palm Lars & Annette
Äg: Palm Lars & Annette
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Billy Svedlund)

22: 2 0-0-0	18,0	3,000	21: 1 0-1-0	18,5	12,500				
Billy Svedlund	H	12/9-k	2/2140	k	20,9	--	gdk	-	
Billy Svedlund	Bs	23/9-1	6/1640	2	18,5	cc	20,86	30'	
Billy Svedlund	S	28/6-3	6/2140	0	20,3g	cc	26,73	60'	
Erik Adielsson	S	17/7-1	10/2140	0	18,0	cc	59,04	60'	

APHRODITE DE MILO 2140:7 Total: 0 0-0-0

7 3,mbr.s.e Jocose - Venus de Milo e Scarlet Knight
Uppf: Wallin Fredrik, Huddungeby
Äg: Stall MajKen HB, m fl (Wallin Fredrik)
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

22: 0 0-0-0			21: 0 0-0-0						
Linus Lönn	G	21/4-k	7/2140	k	19,2	--	gdk	-	

EDIONORA 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 3,br.s.e Infinitif - Spirit of the Day e Amigo Hall
Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Stall KES
Svart, grå sidor; svart
Mattias Djuse

22: 0 0-0-0			21: 0 0-0-0						
Aleksii Flink	S	9/3-k	7/2140	k	19,2	--	gdk	-	

CHANSVÄRDERING 4-3-7-11

NORDIC DREAM 2140:9 19,1^M Total: 1 0-0-0 5.000

9 3,mbr.s.e Classic Photo - Nordic Beauty e Broadway Hall
Uppf: Pöllänen Rauno, Gävle
Äg: Pöllänen Stable AB, Gävle
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

22: 1 0-0-0	19,1	5,000	21: 0 0-0-0						
Malin Friman	G	6/21-p	3/2160	p	32,9	--		-	
Rauno Pöllänen	G	1/6-k	4/2140	k	19,8	--	gdk	-	
Rauno Pöllänen	B	28/6-5	2/2140	6	19,1	cc	11,80	30'	

SWISH BRODDA 2140:10 17,3^M Total: 2 0-1-0 17.500

10 3,sth.br.s.e Ready Express - Single Sock e Conway Hall
Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Brave AB, Stockholm
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

22: 2 0-1-0	17,3	17,500	21: 0 0-0-0						
Mattias Djuse	S	9/3-k	4/2140	k	18,8	--	gdk	-	
Mattias Djuse	Ö	31/3-7	6/2140	2	17,3	cc	2,01	25'	
Mattias Djuse	E	15/4-8	2/2140	7	17,9g	cc	2,16	40'	

REGINA EPONA 2140:11 Total: 0 0-0-0

11 3,mbr.s.e Lavec Kronos - Regina Degli Dei e S.J.'s Photo
Uppf: Turja Jori, Göteborg
Äg: Velvet Stable
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Dennis Palmqvist)

22: 0 0-0-0			21: 0 0-0-0						
Jorma Kontio	E	7/6-k	5/2140	k	20,4	--	gdk	-	

PRINCESS TOOMA 2140:12 17,3^M 17,0^{AM} Total: 7 0-0-0 30.000

12 3,br.s.e Broadway Hall - Blaze Tooma e Super Arnie
Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit
Jevgeni Ivanov

22: 7 0-0-0	17,3	30,000	21: 0 0-0-0						
Jevgeni Ivanov	S	13/5-1	3/2140	6	17,3	cc	61,41	60'	
Dwight Pieters	S	10/6-1	4/2140	0	19,3g	cc	46,88	60'	
Jevgeni Ivanov	L	25/6-6	1/2140	5	itg	cc	28,48	40'	
Jevgeni Ivanov	S	17/7-1	2/2140	0	18,4	cc	112,33	60'	
Jevgeni Ivanov	Bs	22/7-2	3/2140	5	17,0a	cc	43,63	40'	

SPELA I ATG® APPEN **ATG** TRIO TVILLING KOMB V&P bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

SPELTIPS TILL DAGENS TÄVLINGAR

Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson finns på vår youtubekanal, hemsida och Gävletravets Facebook från onsdag kväll.



EN SPELKASSA ÖPPEN I PUBLIKHALLEN

En spelkassa med ATG-spelvärd är öppen i publikhallen. Det finns andelsspel att köpa till V64®. **OBS!** Endast kortbetalning. Vinster återbetalas till konto. Kom ihåg att spela i god tid!

Rabatterad försäkring
- ett samarbete mellan Travhästägarna & Agria Djurförsäkring

Bli medlem i en lokal travhästägareförening som är ansluten till Travhästägarna och Du får 10% rabatt på din hästförsäkring i Agria.




LOPP	Fyraåringslopp - Fördel ston				
3	GÄVLE	2140 M VOLTSTART	START 19.05	Defilering kl: 18.59	
					
4-åriga svenska och norska kallblodiga 7.501 - 100.000 kr. 2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 m vid vunna 60.001 kr. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.					
RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

VÄSKINGE MOLLY	2140:1 30,7^M	Total: 9 1-1-2	49.000
1	4.br.s.e Järvsöviking - Mia Mollyn e Moe Odin Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala Äg: Lars-Erik Smås AB, Hedemora Svart , guld axelklaffar och ärmrevär; sva Jonna Andersson (Lars-Erik Smås)	22: 7 1-1-2 30,7 48.000 Jonna Andersson G 7/4-2 2/2160 Jonna Andersson E 26/4-5 1/2140 Jonna Andersson L 8/5-5 1/2140 Jonna Andersson Ro 20/5-11 8/2160 Jonna Andersson Rä 25/7-8 8/2140	21: 2 0-0-0 36,6 1.000 2 34,9g cc 3,17 30' 3 30,7 cc 17,89 25' d 9g cc 12,81 20' d ug cc 4,08 30' a cc 22'

KALL TEKNO	2160:1 *33,3^M	Total: 2 2-0-0	60.000
2	4.svbr.v.e Tekno Odin - Philippa e Briskeby Philip Uppf: Mårtensson Greger, Järpen Äg: Easy KB, Uppsala Svart , grå sidor; svart Mattias Djuse	22: 2 2-0-0 33,3 60.000 Magnus A Djuse S 6/20-p 1/2160 Zeb Jonasson S 6/21-k 1/2160 Mattias Djuse Bs 24/5-5 4/2140 Mattias Djuse Ro 17/6-10 6/2140	21: 0 0-0-0 p 0,6 -- -- k 39,4 -- gdk 1 33,3 cc 4,36 30' 1 34,3 cc 1,88 30'

L.Q.ENJA	2160:2 32,7^M 31,6^{AM}	Total: 18 0-0-0	64.000
3	4.mbr.s.e Smedsbo Faksen - Lome Edel e Elding Uppf: Boström Linette, Hudiksvall Äg: Easy KB, Uppsala Svart , vitt axelp och blå hängsl; svart Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)	22: 5 0-0-0 32,7 15.100 Robert Wilhelmsson G 7/4-2 3/2180 Robert Wilhelmsson Ro 3/5-7 10/1640 Robert Wilhelmsson Bs 24/5-7 1/2140 Billy Svedlund G 1/6-8 9/2140 Robert Wilhelmsson Rä 23/6-8 3/2160	21: 13 0-0-0 33,1 48.900 5 35,6g cc 28,94 30' 0 31,8ag cc 97,07 30' d ug cc 73,09 25' 8 35,lag cc 26,47 10' 6 32,7g cc 146,08 22'

FRIGGTORA (NO)	2160:3 *32,9^M 32,0^{AK}	Total: 15 1-0-2	69.000
4	4.mbr.s.e Wik Stjernen - Frigg Rappa e Friggbest Uppf: Martinsen Tor-Erik, Norge Äg: Blom Nicklas, Tierp Mörkgrön , lila hängslan och axelp; lila Isabell Eriksson (Nicklas Blom)	22: 1 1-0-0 32,9 10.000 Nicklas Blom Rä 21/9-7 10/1640n Oskar Kylin Blom G 14/10-6 7/2140 Wiktor Kylin-Blom Rä 1/11-2 2/1640 Nicklas Blom Ö 18/11-9 4/2160 Isabell Eriksson H 20/7-1 2/2140	21: 14 0-0-2 33,3 59.000 3 32,0a cc 97,13 20' 6 33,3 cc 15,81 25' 5 33,8g cc 46,35 50' 0 distg cc 71,91 25' 1 32,9 cc ejsp 10'

BRISGÅS MILLY	2160:4 31,7^K 28,8^{AK} 32,3^M	Total: 15 1-2-1	93.800
5	4.br.s.e Smedsbo Faksen - Måntilda e Marine Svarten Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo Äg: Brisgå HB, Rosersberg Svart , sidofält i orange; svart Oskar Kylin Blom	22: 5 0-1-1 31,7 31.000 Jorma Kontio Ö 10/2-3 2/2140 Oskar Kylin Blom Ro 4/3-10 1/1640 Jorma Kontio Ro 20/3-11 6/1660 Oskar Kylin Blom Rä 5/4-1 3/2140 Oskar Kylin Blom H 24/6-4 6/1640	21: 10 1-1-0 32,3 62.800 3 33,1 cc 21,70 25' 2 32,3g cc 14,32 30' 0 31,7g cc 4,36 30' 7 32,9 cc 36,29 30' 7 28,8a cc 16,03 20'

GULI SMILLA	2160:5 32,1^K 31,3^{AM} 33,4^M	Total: 17 1-1-0	79.300
6	4.br.s.e Smedsbo Faksen - Ternemy e Elding Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar Äg: Kajsa Frick AB & Engstrand Börje Blå/vit , diagonalt delad, revär; blå Kajsa Frick	22: 7 0-0-0 34,9 11.000 Kajsa Frick Ro 3/5-7 3/1640 Linda Artursson Rä 26/5-7 1/2160 Kajsa Frick Ro 8/6-4 10/1640 Kajsa Frick L 25/6-8 1/2140 Oskar Kylin Blom Ös 18/7-8 10/2140	21: 10 1-1-0 32,1 68.300 0 32,4ag cc 27,57 30' 6 34,9g cc 11,05 10' d uag cc 29,25 30' d kubug cc 14,99 30' 0 35,3ag cc 171,37 50'

KLACK TEA	2160:6 30,8^M 29,9^{AM}	Total: 17 0-0-3	97.800
7	4.fux.s.e B.W.Modde - Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim Äg: Stall Klacken AB, Järsöv Gul/mbå/vit 3-delad , vit ärmrev; mbå Joakim Reiser	22: 6 0-0-1 30,8 29.400 Tomas Pettersson G 7/4-5 2/1640 Tomas Pettersson Bs 4/5-8 3/1640 Marcus Lilius Bs 10/6-4 1/2140 Oskar Kylin Blom H 3/7-5 9/2140 Oskar Kylin Blom Ös 18/7-6 2/2140n	21: 11 0-0-2 31,3 68.400 3 31,3 cc 15,18 35' 6 30,2ag cc 13,43 30' 8 30,8 cc 54,56 100' 0 30,3ag cc 66,86 100' 0 30,7a cc 74,73 50'

CALLE BRONSON	2180:1 31,5^M 32,3^{AK}	Total: 20 1-3-3	106.000
8	4.svbr.h.e Tekno Odin - Finnskog Näja e Bork Odin Uppf: Fransson Fredrik, m fl Äg: Easy KB, Uppsala Guld , svart lodr.fält, axelp. och ärm; sva Fredrik Fransson	22: 8 1-2-0 31,5 45.500 Lucas H Vikström H 12/6-1 3/1660 Fredrik Fransson B 22/6-4 1/2140 Öyvind Wagnild Ov 25/6-9 1/2140 Öyvind Wagnild D 17/7-1 5/2140 Michaela B Fransson Bs 22/7-9 3/2140n	21: 12 0-1-3 33,0 60.500 2 33,9 cc ejsp 10' 0 32,1 cc 12,78 10' 1 32,8 cc 42,84 20' 2 31,5 cc ejsp 25' 4 32,5a cc 5,28 25'

CHANSVÄRDERING 2-8-10-5

INGBASS	2180:2 28,9^M	Total: 4 2-0-0	67.000
9	4.mbr.h.e Ingbest - Sundbo Perla e Sundbo Kravall Uppf: Peter Grundmann AB, Vårgårda Äg: AB Håxan Surtant & Hans-Olov Blom AB Mblå , vit/silver staplar och ärmrev; vit Peter Grundmann	22: 3 2-0-0 28,9 63.000 Björn Goop Ar 5/21-2 1/1640 Peter Grundmann A 18/5-k 1/2160 Peter Grundmann Ro 2/6-6 1/2140n Peter Grundmann Rä 25/6-3 1/2140 Peter Grundmann L 18/7-7 1/2180	21: 1 0-0-0 35,1 4.000 6 35,1g cc 3,06 20' k 36,4 -- gdk - 1 33,0 cc 4,81 30' 4 28,9 cc 4,28 60' 1 32,2 cc 1,95 20'

FRÄCKE BLIXT	2180:3 28,7^M 31,2^{AM}	Total: 18 1-2-1	100.300
10	4.gbr.v.e Bork Odin - Nordstjärna e Järvsöfaks Uppf: Stall Fräckis HB, NORASTRÖM Äg: Stall Fräckis HB, NORASTRÖM Blå , vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Rikard N Skoglund (Fredrik Fransson)	22: 10 1-1-1 28,7 72.300 Ingvar Nyberg B 12/5-5 9/2160 Peter Eriksson Bs 20/6-7 3/2140 Rikard N Skoglund B 28/6-6 4/2160 Peter Eriksson Bs 16/7-10 6/2140 Öyvind Wagnild Bs 22/7-9 8/2140n	21: 8 0-1-0 35,8 28.000 0 33,0 cc 54,77 30' 3 28,7 cc 118,90 30' 6 30,6g cc 14,76 30' 2 31,2ag cc 4,02 25' 5 32,9ag cc 5,23 25'

SPELA I ATG® APPEN **ATG** **TRIO** **TVILLING** **KOMB** **V&P** bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Västerbo Stuteri 2022

seminera med fryst - färskt - busfärskt!

0224 - 930 54 – info@vasterbo.com





CLAES HOVSLAGERI

TEL. 073 - 091 21 54

CLAES HOVSLAGERI ÖPPNAR PÅ GÄVLETRAVET

Vi hälsar Claes Hovslageri välkommen till Gävletravet.
Claes Stolt öppnar sitt hovslageri i stall 17B på Gävletravets stallbacke 1 juli.

Utöver ordinarie arbetstid kommer Claes att vara på plats under våra tävlingsdagar.
Kontakta Claes om ni behöver hjälp.

Välkomna!

LOPP	Damklubbens Guldlupp, Försök 1 - Stolopp (fem främsta går till final)			Defilering kl: 19.24	
4	GÄVLE	1640 M AUTOSTART	START 19.30		
4-åriga och äldre ston 100.001 - 300.000 kr. 1640 m. Autostart. 10 startande. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, körsvnen och hästkötare.					
RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

1	CUTE AND CHARMING	1640:1	15,5^{AM}	*14,7^M	16,0^{AK}	Total: 27	5-0-4	268.300	
	6.br.s.e Trixton - Onika L.B. e Credit Winner Uppf: ILBOÅNGS Mark o Trav HB, m fl Äg: Fredrik B Larsson Travträning AB Svart , rött axelskärp, gult; svart Fredrik B Larsson	22: 11	3-0-1	15,5a	185.400	21: 10	1-0-1	16,0a	32.400

2	ISABELLE SISU	1640:2	13,7^{AM}	15,2^M		Total: 19	1-1-5	228.900	
	4.br.s.e The Bank - Panama As e S.J.'s Photo Uppf: Sisfyos Breeders AB, Sigtuna Äg: Stall Ten Men Svart , orange bband och arm, vit rev; orange Magnus A Djuse (Mattias Djuse)	22: 7	0-0-3	15,0a	48.400	21: 12	1-1-2	13,7a	180.500

3	MOON ON BARODA	1640:3	13,0^{AM}	15,4^M		Total: 15	1-3-3	249.250	
	4.sv.s.e Orlando Vici - Västerbo Smaragd e Credit Winner Uppf: Martell Lena, Stånga Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl Svart , orange fält, axelkl. och ärm.b.; sv Claes Sjöström	22: 5	0-2-1	14,1a	64.750	21: 10	1-1-2	13,0a	184.500

4	GOLDEN OPPORTUNITY	1640:4	12,5^{AK}	14,3^M		Total: 22	3-3-5	294.100	
	5.br.s.e One too Many - Viva Gold e Good As Gold Uppf: Andersson Gull-Britt & Mikaela Äg: Olsson Liselotte, Tony & Anita Blå , vit fält och silver romber axelp; mb Troels Andersen (Liselotte Olsson)	22: 2	1-0-0	15,0a	35.000	21: 20	2-3-5	12,5a	259.100

5	LOUISE	1640:5	12,9^{AK}	14,2^M		Total: 58	4-8-1	268.200	
	7.sv.s.e Orlando Vici - Vamp e Bright Fellow Uppf: Lindell Malin, Sundsvall Äg: Kajsa Frick AB, m fl Blå/vit , diagonalt delad, revär; blå Kajsa Frick	22: 10	1-2-0	12,9a	47.900	21: 15	0-3-0	14,0a	46.000

6	JUST MORE FUN	1640:6	13,1^{AK}	15,9^M		Total: 27	4-4-4	296.900	
	5.svbr.s.e Super Photo Kosmos - Zenita Scoop e Echo Uppf: Lotta och Stens AB, Söråker Äg: Lotta och Stens AB, Söråker Svart , blå axp. och blå/vita hängslen; blå Henrik Svensson (Lars Wikström)	22: 6	1-0-2	13,3a	41.500	21: 15	2-4-2	13,1a	186.900

7	GROTT MAJA	1640:7	14,3^{AK}	15,3^K		Total: 79	5-7-5	299.200	
	9.jbr.s.e Orlando Vici - Lady Viking e Viking Kronos Uppf: Smås Lars-Erik, Hedemora Äg: Lars-Erik Smås AB, Hedemora Svart , guld axelklaffar och ärmrevär; sva Jonna Andersson (Lars-Erik Smås)	22: 10	1-2-0	14,3a	68.800	21: 18	2-1-0	15,2a	67.600

8	PRETTY AND EVIL	1640:8	13,4^{AK}	15,9^M		Total: 22	3-2-3	230.200	
	4.br.s.e Raja Mirchi - Onika L.B. e Credit Winner Uppf: ILBOÅNGS Mark o Trav HB, m fl Äg: Easy KB, Uppsala Svart , grå sidor; svart Mattias Djuse	22: 10	2-2-2	13,7a	126.500	21: 12	1-0-1	13,4a	103.700

CHANSVÄRDERING 1-4-8-3

9	BOTTNAS FELICIA	1640:9	12,8^{AK}	15,9^M		Total: 56	3-3-2	245.421	
	7.br.s.e Perhaps Love - Isis Wood e Goetmals Wood Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje Äg: Stall Escapade *Mgrön , röd stjärna, ärmbindlar; röd Alf Nordemo	22: 10	1-0-1	12,8a	68.400	21: 18	2-3-0	14,6a	90.847

10	AURORA PALEMA	1640:10	*13,1^{AK}	14,5^M		Total: 44	4-2-6	273.210	
	6.br.s.e Symphonic Hanover - Ingrid Palema e Alf Palema Uppf: Benders Sverige AB, Kvänum Äg: Brandel Johan, Östervåla Blå , röda vinklar o ärmbindlar; blå Johan Brandel	22: 5	1-0-1	13,7a	19.000	21: 19	1-0-2	13,1a	63.410

SPELA I ATG® APPEN **ATG** V64-1 / **TRIO** / **TVILLING** / **KOMB** / **V&P** bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN SE

GÄVLETRAVET

DE FEM FÖRSTA GÅR TILL FINAL SOM AVGÖRS SOM LOPP 10

Lottningen till finalen sker direkt efter lopp 5 på inskrivningen.

Hästar från lopp 4 startar från distansen 2140 meter (spår 1-5). Hästar från lopp 5 startar från distansen 2160 meter (spår 1-5). Segrarna i försöksloppen väljer spår först i finalen, därefter tvåorna och så vidare. Blir det dött lopp om femteplatsen kvalificerar sig den häst med högst startpoäng för final. Går det inte att skilja på hästarnas startpoäng blir det lottning.

PUBLIKAKTIVITETER 28 JULI

- Ponnytravklubben erbjuder ridning/körning med ponny för barn vid Oasen.
- Ponnytravklubben har fiskdamm för barnen inne i publikhallen.
- Vi bjuder även barnen på glass, begränsat antal – först till kvarn!
- Publiktävling - vinn presentkort på restaurangen.

VINNARFILM

Vinnarfilm till segrande hästs ägare under tävlingsdagen skickas ut via SMS till hästens företrädare.

HÄSTÄGARE PÅ PLATS?

Om din häst vinner lopp på Gävletravet är du alltid välkommen till vinnarcirkeln för att ta emot Gävletravets hederspris. Följebilen hämtar upp ägarna vid hållplats vinnare vid stallfiket.

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80

LOPP	Damklubbens Guldlöpp, Förök 2 - Hingstar och Valacker (fem främsta går till final)			Defilerings kl: 19.46	
5	GÄVLE	1640 M AUTOSTART	START 19.52		
4-åriga och äldre hingstar och valacker 100.001 - 300.000 kr. 1640 m. Autostart. 10 startande. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 priser). Lågst 1.500 kr till alla tävlande. Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, körsvnen och hästkötare.					
RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

1	1640:1	13,2 ^{AK}	15,5 ^L	Total: 48	6-1-4	267.700
 CC	9.fux.v.e Raja Mirchi - Timber Marie e Dahir de Prelong Uppf: Svensson Susanne, Harlösa Äg: Asplund Frida, Gävle Svart , rosa axelp, hängslen och ärm.b.; vi Frida Asplund	22: 8 2-0-1 13,2a 92.500 Frida Asplund Ro 25/2-9 3/2140 Frida Asplund Rä 5/4-2 9/2660 0 171 Frida Asplund G 21/4-3 10/1640 1 13,4a Frida Asplund E 24/5-6 6/1640 4 13,2a Frida Asplund Bs 20/6-1 7/1640 5 13,6a	21: 8 1-0-1 14,8a 22.500 25/2-9 3/2140 3 14,6a 9/2660 0 171 c c 32,58 25' 10/1640 1 13,4a c c 16,93 6/1640 4 13,2a c c 10,34 7/1640 5 13,6a c c 21,06			30' 25' 25' 25' 25'

2	1640:2	14,1 ^{AK}	15,4 ^M	Total: 27	1-3-5	185.900
 CC	6.mbr.h.e Make it Happen - Vilja Ha e Super Armie Uppf: Karlsson K Håkan, Nyköping Äg: Jansson Roger H & Lindh Rikard Svart , gula axelklaffar, ärmrev; svart Petter Lundberg (Rikard Lindh)	22: 8 0-0-1 14,1a 36.700 Petter Lundberg Ö 19/5-6 6/1609 Petter Lundberg Ro 2/6-4 7/2140n Petter Lundberg E 21/6-2 10/2140 Petter Lundberg Rä 4/7-6 11/2140n Petter Lundberg S 13/7-4 4/2160	21: 12 1-3-2 14,4a 111.700 6 14,1a 6 16,5a 4 14,8a 5 16,2a 0 15,8g			16,23 43,03 81,84 74,01 39,89 25' 30' 25' 22' 60'

3	1640:3	12,8 ^{AK}	13,7 ^M	Total: 18	1-4-1	243.500
 CC	4.fux.v.e Raja Mirchi - Cover Look e Pine Chip Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad Äg: Easy KB, Uppsala Svart , sidofält i guld; svart Olle Alsén	22: 8 1-1-1 12,8a 142.000 Olle Alsén S 6/5-5 3/1640 Olle Alsén G* 21/5-7 3/1640 Olle Alsén G 14/6-8 7/2140 Olle Alsén G 27/6-9 1/2140 Ulf Ohlsson E 12/7-7 3/2140	21: 10 0-3-0 16,0a 101.500 4 12,8a 0 15,4a 6 15,6 3 16,3 2 13,7			45,85 58,99 16,11 3,57 9,39 40' 110' 50' 10' 25'

4	1640:4	14,2 ^{AK}	15,1 ^M	Total: 25	2-6-3	211.598
 CC	5.mbr.v.e Explosive Matter - VästerboMagnifique e Magnificent Rodney Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M) Äg: Västerbo Stuteri AB, m fl (Demmers M) *Orange , VÄSTERBO i svart; mblå Elias Strandberg (Michael Demmers)	22: 6 0-2-1 14,7a 57.498 Karin Nilsson Bs 21/3-3 1/2140 Elias Strandberg F 15/4-9 6/2140 Petter Lundberg H 28/4-3 2/1640 Johan Brandel G 14/6-8 4/2140 Elias Strandberg Ma 9/7-7 2160	21: 14 2-3-1 14,2a 116.600 2 15,8 4 14,7a 2 15,4 5 15,4 3 16,0			7,71 18,74 7,99 27,05 5,80 25' 100' 22' 50' -

5	1640:5	13,2 ^{AK}	13,9 ^K	Total: 32	4-5-3	279.600
 CC	6.br.v.e Zola Boko - Princess Norrgård e Fast Photo Uppf: Broby Norrgård AB, Kungsjör Äg: Broby Norrgård AB, Kungsjör Blå , vit bröstband och blå ärmar; vit Jorma Kontio (Kajsa Frick)	22: 7 0-3-0 13,2a 98.000 Kajsa Frick S 25/3-5 10/2140 Kajsa Frick G 14/4-8 4/1640 Kajsa Frick Ro 3/5-3 1/2140 Kajsa Frick Bs 20/6-1 6/1640 Kajsa Frick Rä 11/7-6 5/1660	21: 9 1-0-0 14,5a 30.700 4 16,0a 2 14,6g 6 15,1a 2 13,2a 0 14,4			41,45 46,87 13,77 41,61 35,44 40' 100' 30' 25' 30'

6	1640:6	12,9 ^{AK}	*15,7 ^M	Total: 37	5-2-7	293.200
 CC	6.mbr.v.e Conny Nobell - Caddie Joy e Enjov Lavec Uppf: Hammelev Casper, Grangårde Äg: Hammelev Casper, Grangårde Svart , guld/vita axelklaffar; svart Casper Hammelev	22: 8 1-0-1 12,9a 39.500 Casper Hammelev Ro 9/5-7 1/1640 Casper Hammelev Ro 20/5-8 11/2140 Casper Hammelev F 13/6-7 14/2140 Örjan Kihlström G 27/6-2 9/2640 Mats E Djuse Ä 16/7-4 4/1640	21: 13 2-0-3 14,3a 75.500 3 12,9a 7 14,4a 0 15,0a 4 14,6a 0 13,9a			75,63 26,20 6,27 27,52 4,41 30' 40' 25' 25' 30'

7	1640:7	12,4 ^{AK}	16,2 ^M	Total: 42	2-1-4	209.315
 CC	7.ljbr.v.e Pastor Stephen - Undine Sund e Viking Kronos Uppf: Linde Ceve & Catharina Äg: Sandberg Mathias, m fl Svart , lila vinkel och ärmvävarer; svart Billy Svedlund (Mathias Sandberg)	22: 5 1-0-0 12,4a 50.900 Billy Svedlund S 13/5-5 9/2140 Billy Svedlund S 10/6-2 7/2140 Rikard N Skoglund S 17/6-6 5/2140 Jorma Kontio E 1/7-7 6/2140 Billy Svedlund E* 20/7-9 2/1640	21: 12 0-1-2 12,9a 54.998 6 15,0a 0 14,8a 1 14,5a 0 16,4 0 12,4a			131,01 85,33 27,99 16,84 84,96 40' 40' 40' 25' 110'

8	1640:8	13,1 ^{AK}	15,1 ^M	Total: 43	3-2-3	278.001
 CC	7.br.v.e Love You - Sophias Blush e Quite Easy U.S. Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm Äg: Brandel Johan & Tomas Vit , vinr axelp och ärm, mblå hängsl; vit Peter Larsson (Johan Brandel)	22: 6 0-0-0 15,5a 11.100 Johan Brandel Bs 26/4-11 6/2140 Peter Larsson G 7/5-9 10/2640 Elias Strandberg G 1/6-5 10/1640 Camilla Hanell Rä 11/6-4 10/2140 Billy Svedlund Ö 30/6-5 2/2100	21: 12 0-1-1 16,7a 26.601 4 17,2a 0 19,5a 7 15,5a 8ag 0 17,lag			12,82 82,74 29,35 78,83 22,65 10' 35' 10' 10' 10'

CHANSVÄRDERING 9-7-5-3

9	1640:9	11,2 ^{AAK}	16,4 ^M	Total: 12	3-2-0	201.604
 CC	4.br.h.e Muscle Hill - Swan Wise As e Varenne Uppf: Somma Antonio & de Mitri Nicolas Äg: Frackstad Lantbruksaktiebolag, m fl Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv Mats E Djuse (Stefan Melander)	22: 5 0-1-0 12,6a 47.100 Örjan Kihlström S 16/3-5 7/2140 Mats E Djuse S 10/4-6 9/2140 Örjan Kihlström S 11/5-8 3/1640n Carl Johan Jepson Mp 4/7-8 2/2140 Mats E Djuse S 17/7-2 12/1640	21: 7 3-1-0 15,6a 154.504 2 15,3a 5 16,4 4 12,6a 4 15,2a 5 13,0a			2,94 1,86 3,02 9,36 25,84 40' 40' 40' 30' 40'

10	1640:10	12,0 ^{AK}	16,6 ^M	Total: 19	2-3-7	209.500
 CC	4.mbr.v.e Zola Boko - Daydream Hanover e Cantab Hall Uppf: Martell Lena, Stånga Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl Blå , vita hängslen, svart axelp; svart Zeb Jonasson (Claes Sjöström)	22: 13 1-3-4 12,0a 115.500 Zeb Jonasson L 8/5-9 3/2140 Zeb Jonasson H 27/5-8 1/1640 Zeb Jonasson E 21/6-2 8/2140 Claes Sjöström Rå 11/7-11 4/1640 Claes Sjöström E* 20/7-9 6/1640	21: 6 1-0-3 15,8a 94.000 2 16,5a 0 14,1a 7 15,7a 1 13,4a 7 12,0a			6,22 5,89 71,97 2,32 42,95 20' 30' 25' 10' 110'

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

GÄVLETRAVET

DE FEM FÖRSTA GÅR TILL FINAL SOM AVGÖRS SOM LOPP 10

Lottningen till finalen sker direkt efter lopp 5 på inskrivningen.

Hästar från lopp 4 startar från distansen 2140 meter (spår 1-5). Hästar från lopp 5 startar från distansen 2160 meter (spår 1-5). Segrarna i försöksloppen väljer spår först i finalen, därefter tvåorna och så vidare. Blir det dött lopp om femteplatsen kvalificerar sig den häst med högst startpoäng för final. Går det inte att skilja på hästarnas startpoäng blir det lottning.

STÖD DIN LOKALA PRODUCENT



VI ORDNAR ÖLPROVNINGAR FÖR
BÅDE PRIVATPERSONER OCH FÖRETAG.
KONTAKTA OSS GÄRNA FÖR MER INFO!

KONTAKT@GEFLEBOCKENS.SE

TACK & BOCK!

LOPP Sommarstayern Defilering kl: 20.08

6 GÄVLE 3140 M VOLTSTART START 20.14

3-åriga och äldre 135.001 - 775.000 kr.
 3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 430.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande.
 Hederspris till segrande hästs ägare.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

GLADIATOR MEARAS 3140:1 *14,7K 13,6AK 17,3L Total: 29 5-6-4 410.000

1 6,mbr.v.e Donato Hanover -
 It's Coast Time e Credit Winner
 Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
 Äg: Stall Valle da luce (Träff Magnus)
Svart, gult axelparti och rött bröstb; sv
Mats E Djuse (Magnus Träff)

22: 7 2-1-1	16,5	209.900	21: 9	0-3-1	14,9	66.300				
Mats E Djuse	Ro		18/2-9		4/2640	3	17,3	cc	3,58	40'
Mats E Djuse	Ro		4/3-8		10/2140	5	15,1a	cc	5,01	40'
Mats E Djuse	S*		26/3-6		11/2140	6	14,2a	cc	47,05	220'
Mats E Djuse	G		14/4-7		9/2140	4	14,0a	cc	41,34	100'
Mats E Frilen	B		4/5-7		2/2640	2	16,3a	cc	3,58	40'

CUENCA 3140:2 15,7L *12,8AM Total: 32 7-3-0 405.300

2 6.br.v.e Up and Quick -
 Act Evann e Sugarcan Hanover
 Uppf: Telebolaget MK AB, Örebro
 Äg: PeterErikssonAndelar AB&AB Torp&Småhus
Svart, vitt bröstb, gröna armar; grön
Jörgen Westholm

22: 8 1-0-0	16,7	69.300	21: 10	3-2-0	15,7	221.000				
Jörgen Westholm	Ro		1/4-6		2/3140	0	16,7g	cc	8,40	60'
Jörgen Westholm	G		14/4-7		2/2140	5	14,0a	cc	15,13	100'
Jörgen Westholm	S		29/4-7		9/2140	0	15,7ag	cc	8,54	40'
Jörgen Westholm	Ti		22/5-7		9/1600	0	13,9ag	cc	9,95	40'
William Ekberg	G		1/6-6		10/1640	0	17,5ag	cc	1,91	10'

MEVES VACANCES 3140:3 *15,1K 13,0AK 15,9L Total: 62 1-4-3 367.024

3 6.br.v.e Quevert -
 Ma Vacance e Turbo Thrust
 Uppf: Larsson Christina, Stråjära
 Äg: Stall Vacation HB, Kilafors
Röd, m blå axp., lod.fält och ärmrev.; vit
Ulf Eriksson (Christina Larsson)

22: 5 0-0-1	15,5	15.000	21: 23	1-2-1	15,1	121.000				
Peter Eriksson	Bs		11/2-7		7/2660	0	17,1	cc	149,30	40'
Peter Eriksson	D		16/4-5		3/2140	3	15,5	cc	154,50	22'
Anders Eriksson	S		27/4-7		5/2140	d	ug	cc	60,40	60'
Peter Eriksson	H		10/5-4		4/2140	0	15,7	cc	70,83	22'
Peter Eriksson	Bs		10/6-8		2/2680	0	16,3	cc	241,74	40'

GELATIAMO 3140:4 14,9M 14,6AK 15,0L Total: 84 4-5-4 337.098

4 8.br.v.e Sinou Madrik -
 Icecreamdream e Dungeness
 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
 Äg: Jukada AB, Gävle
Blå, vit stjarna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Anna Näsman Lindberg)

22: 7 0-0-1	17,6	18.600	21: 12	1-0-1	14,9	47.000				
Janaxel Näsman	G		17/3-6		9/2140	3	16,6a	cc	12,92	10'
Janaxel Näsman	Ro		26/3-3		5/2140	5	16,2a	cc	14,04	10'
Janaxel Näsman	G		30/4-9		1/2140	8	15,7a	cc	20,85	10'
Janaxel Näsman	B		22/6-5		3/2640	6	18,8a	cc	9,40	10'
Janaxel Näsman	H		20/7-7		7/2160	7	17,6	cc	30,75	10'

MASSAJ KÄLL 3140:5 14,6M 13,7AM 14,8L Total: 50 2-4-2 397.900

5 6.br.v.e Ken Warkentin -
 Aleva Käll e Supergill
 Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås
 Äg: Team Wincent H B, Leksand
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl
Claes Eskilsson (Lars Stenvall)

22: 8 0-0-0	14,7	24.400	21: 16	0-0-1	14,8	60.900				
Lina Lekander	Rå		26/5-5		8/2140	6	16,6a	cc	5,21	10'
Katrin K Frick	Rå		11/6-6		2/2140	7	15,5ag	cc	26,57	10'
Claes Eskilsson	Bs		20/6-4		2/2140	5	14,7	cc	82,62	25'
Claes Eskilsson	G		27/6-2		15/2640	8	15,7a	cc	173,37	25'
Claes Eskilsson	L		6/7-6		1/3180	0	16,7	cc	194,08	60'

DAY OF LOVE (FR) 3140:6 *14,5M 13,6AK Total: 64 5-3-5 292.130

6 9.fux.v.e The Best Madrik -
 Amour d'Aunou e Speedy Somolli
 Uppf: S.A.R.L. Ecurie D, Frankrike
 Äg: Stall Escapade
Mgrön, rött stjärna, ärmbindlar; rött
Alf Nordemo

22: 6 0-1-1	15,8	15.000	21: 12	0-0-1	13,6	32.800				
Sandra Nordemo	G		17/3-11		9/2140	7	16,1a	cc	48,42	10'
Alf Nordemo	S		25/3-7		2/2160	0	16,7g	cc	159,49	40'
Sandra Nordemo	Vi		23/4-6		1/2120	2	15,8	cc	28,08	10'
Alf Nordemo	G		1/6-5		8/1640	0	15,9a	cc	12,63	10'
Alf Nordemo	S		5/7-10		11/2140	0	14,9a	cc	60,78	40'

HELIOS DI QUATTRO 3160:1 13,5K 12,1AK 14,1L Total: 73 7-6-9 625.100

7 8,mbr.v.e Ready Cash -
 Beau di Quattro e Love You
 Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
 Äg: Transportbolaget i Eskilstuna AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Conny Johansson)

22: 8 1-0-0	14,7	45.400	21: 15	2-2-0	13,5	151.000				
Per Lennartsson	E		10/5-8		4/2160	0	16,1	cc	4,52	30'
Emma Smedeby	Ö		19/5-5		4/2660	0	15,6	cc	10,37	30'
Kaj Widell	Rå		3/6-9		8/2660	d	ug	cc	117,98	35'
Per Lennartsson	L		25/6-5		1/3180	1	16,8	cc	15,50	30'
Per Lennartsson	E		12/7-7		4/2160	0	14,7	cc	16,02	25'

SUPER BENNY 3160:2 14,2L 12,9AK Total: 185 7-10-25 711.750

8 11.fux.v.e Super Light -
 Ingrid Gabri e Anders Crown
 Uppf: Sköld Richard & Inez
 Äg: Stall Imbo HB, Rättvik
Svart, lila vinkel och ärmsvåror; svart
Billy Svedlund (Benny Ohlsson)

22: 11 0-1-1	15,7	43.700	21: 23	0-0-4	14,3	64.200				
Anna Ekholm	L		8/5-1m		3/1640	6	14,9a	cc	35,33	22'
Anna Ekholm	G		21/5-1m		2/1640	0	14,2a	cc	89,41	50'
Niclas Hammarström	Ro		8/6-6		2/2140	0	15,2a	cc	127,60	30'
Billy Svedlund	L		25/6-5		2/3200	0	itg	cc	80,92	30'
Anna Ekholm	Rå		18/7-3m		4/1640	5	14,8a	cc	30,81	22'

CHANSVÄRDERING 12-13-1-7

PAPPAJONNYS ILSE 3160:3 13,1M 13,2AM *15,1L Total: 48 7-2-5 662.900

9 6.br.s.e Beanie M.M. -
 Sembos Ohatchee e Up Front Larry
 Uppf: Westman Malin, Heby
 Äg: Mikael Travträning HB, Skultuna
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön
Marcus Lillius (Mikael Eriksson)

22: 5 0-0-1	13,8	19.900	21: 17	3-1-2	13,1	298.500				
Carl Johan Jepson	G*		21/5-5		1/2140	0	17,1g	cc	26,84	125'
Per Lennartsson	E		24/5-5		2/2160	3	14,4g	cc	9,63	25'
Andreas Lövdal	L		6/6-8		1/2660	0	16,2g	cc	8,45	50'
Linus Nordström	E		12/7-7		1/2160	0	13,8	cc	32,19	25'
Linus Nordström	Ro		23/7-6		11/2140	0	a	cc	10'	

VIKENS DOME 3160:4 14,8L *13,5AL Total: 70 12-10-5 703.750

10 8.br.v.e Symphonic Hanover -
 Elegans Amok e Pine Chip
 Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
 Äg: Brunna Schakt AB, Kungälvängen
Svart, rött axelskärp, gult; svart
Fredrik B Larsson

22: 9 0-2-1	14,8	36.000	21: 5	0-0-1	16,2	13.000				
Fredrik B Larsson	Ro		1/4-6		3/3160	0	16,0	cc	96,68	60'
Fredrik B Larsson	S		13/4-10		3/2660	3	14,8	cc	42,29	60'
Fredrik B Larsson	Ro		29/4-9		6/2660	0	17,7g	cc	19,38	30'
Fredrik B Larsson	E		17/5-7		9/2140	2	14,6a	cc	6,42	10'
Fredrik B Larsson	E		7/6-6		5/3180	0	17,3	cc	53,15	60'

JARETH BOKO 3160:5 13,9K 10,4AK 14,3L Total: 65 3-6-7 738.500

11 6,mbr.v.e Explosive Matter -
 Vanilla Boko e Pine Chip
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
 Äg: Broberg Mikael, Norrtälje
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Micael Broberg)

22: 15 0-1-0	13,9	104.600	21: 20	1-0-1	14,8	120.500				
Mattias Djuse	S		6/5-6		8/1640	0	12,4a	cc	34,78	40'
Johan Untersteiner	Ti		22/5-4		1/3218	0	15,5a	cc	32,36	75'
Jesper Olsson	E		31/5-9		2/1640	0	13,4a	cc	35,20	30'
Ulf Ohlsson	E		7/6-6		4/3180	0	17,2g	cc	62,97	60'
Ulf Ohlsson	D		23/6-4		6/1640	6	13,4a	cc	41,99	30'

VICE VERSA DIAMANT* (DE) 3160:6 *15,3L 11,6AK Total: 34 14-2-4 554.967

12 6.br.v.e Gustav Diamant -
 Glide Chip e Yankee Glide
 Uppf: Schwarz Max, Tyskland
 Äg: Schwarz Max & Holzapfel J, Tyskland
Blå, vit bröstband och blå armar; vit
Jorma Kontio (Katja Melkko)

22: 11 4-1-2	16,1	178.000	21: 12	4-0-1	13,5	193.500				
Jorma Kontio	S		10/4-10		7/1640	d	11ag	cc	3,49	40'
Oskar J Andersson	Rå		22/4-6		6/2140	0	16,6ag	cc	1,92	25'
Jorma Kontio	Ö		20/6-8		8/2100	3	13,2a	cc	4,43	30'
Jorma Kontio	L		6/7-6		2/3180	2	16,1	cc	5,23	60'
Rikard N Skoglund	Ö		14/7-5		2/2100	d	uag	cc	4,93	40'

ZENONE BAR (IT) 3160:7 13,5M 12,3AK 14,1L Total: 97 9-11-13 744.266

13 7.br.h.e Varenne -
 Neverland Effie e Viking Kronos
 Uppf: Az. Agr. L. Truccone, Italien
 Äg: Janisels Monica & Björkman Lars
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Monica Janisels)

22: 12 0-2-3	14,6	102.000	21: 24	4-3-3	13,5	327.900				
Christer Nyström	S		29/4-3		1/2680	2	14,9	cc	7,63	40'
Jörgen Westholm	Ro		9/5-9		1/2680	3	15,2	cc	4,78	100'
Ulf Ohlsson	S		29/5-3		6/2660	3	14,6	cc	69,35	40'
Magnus A Djuse	Ö		20/6-4		2/2680	4	15,1	cc	13,03	35'
Ulf Ohlsson	L*		6/7-9		10/2640	7	15,3a	cc	54,18	110'

DOMINO BRICK 3160:8 13,8K 12,7AK 14,4L Total: 58 3-6-6 440.400

14 7.br.v.e Orlando Vici -
 Ultra Brick e Super Arnie
 Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
 Äg: Stall Vi Tre
Svart, guld stjärna; svart
Mikael Olsson (Åsa Bäck)

22: 10 0-0-0	14,4	30.400	21: 20	0-3-3	14,4	176.600				
Ulf Eriksson	Bs		24/5-1		9/1640	5	12,7a	cc	86,82	25'
Linus Lönn	H		4/6-9		8/2160	8	16,3	cc	68,44	35'
Oskar J Andersson	Ro		17/6-7		11/1640	6	12,9a	cc	97,63	40'
Jimmy H Andersson	B		28/6							

LOPP	Maharajahs Stoserie 2022, Försök 4			Defilering kl: 20.30	
7	GÄVLE	1640 M AUTOSTART	START 20.36		
3-åriga och äldre ston 175.001 - 625.000 kr. 1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.					
RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

SANIBEL	1640:1 13,5^{AM}	14,3^M	Total: 14 2-1-2	293.000	
1 4.mbr.s.e Explosive Mätter - Coco Truffles e Muscle Hill Uppf: Sjunnesson Jörgen & Gustavsson Holger Äg: Hs Trav AB, Stockholm Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv Mats E Djuse (Jimmy Dahlman)	22: 8 2-0-0 13,5a 230.500 Jimmy Dahlman S 26/3-3 3/2140 0 14,4ag ϕ c 47,03 300' Jimmy Dahlman G 14/4-7 7/2140 6 14,1a ϕ c 60,08 100' Jimmy Dahlman Rå 25/6-7 4/2140 0 13,5ag ϕ c 119,39 110' Björn Goop S 5/7-8 11/2140 6 13,8a ϕ c 32,61 300' Jimmy Dahlman Ax 15/7-6 8/2640 0 15,7ag ϕ c 169,53 75'				

HERA ECK	1640:2 12,9^{AK}	14,8^M	Total: 68 2-9-11	451.200	
2 6.svbr.s.e Look de Star - Royal Affair e Gentle Star Uppf: Sporrer Gerhard, Tyskland Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland Vit , blå axelparti/triangel/ärm; blå Kaj Widell (Sybille Tinter)	22: 10 0-2-3 12,9a 47.000 Valentin Prevost Ro 23/4-5 5/2140 2 13,9a ϕ c 4,53 10' Lena Fritz B 4/5-3m 9/1640 0 16,0ag ϕ c 8,84 40' Valentin Prevost Rå 26/5-2 9/2140 2 15,6a ϕ c 2,45 10' Claes Sjöström G 14/6-6 3/1640 3 12,9a ϕ c 37,25 30' Sybille Tinter Rå 4/7-5 1/2140n 0 15,4a ϕ c 28,00 30'				

VEGA FACE	1640:3 14,3^{AM}	14,4^K	16,5^{AK}	Total: 34 5-4-4	298.700
3 5.br.s.e Joke Face - Reva L.B. e Donato Hanover Uppf: Koljini Lutfi & Svensson Anna Äg: Skarpskallen AB, Bålsta Vinröd , grå kil och ärm m vit rev; vröd Lovisa Gustafsson Dahlbäck (Viktor Malmrot)	22: 11 0-1-1 14,5a 42.500 L Gustafsson Dahlbäck Ro 20/3-6 1/1640 0 16,5ag ϕ c 25,93 35' Viktor Malmrot E 29/3-7 10/2140 5 14,9a ϕ c 3,43 10' L Gustafsson Dahlbäck Ö 13/4-3 7/2100 0 15,1a ϕ c 83,88 50' Viktor Malmrot E 10/5-9 6/2140 5 14,5a ϕ c 84,15 75' Per Linderoth H 14/7-4 8/1660 3 14,4 ϕ c 14,07 22'				

GLOBAL BENEFIT	1640:4 11,0^{AK}	13,3^M	Total: 28 5-5-5	576.150	
4 5.mbr.s.e Donato Hanover - Riverfest e Windsong's Legacy Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Äg: Schembri Johann, MALTA Svart , blå hängslen och vitt lo fält; vit Magnus A Djuse (Mattias Djuse)	22: 11 0-2-2 11,0a 117.650 Mattias Djuse S 13/5-7 2/2140 6 13,2a ϕ c 13,16 40' Magnus A Djuse Ro 2/6-3 9/2140n 6 15,3a ϕ c 8,10 30' Mattias Djuse S 17/6-2 1/2140 0 uag ϕ c 21,05 40' Magnus A Djuse S 28/6-6 3/1640 2 11,0a ϕ c 11,64 40' Mats E Djuse S* 13/7-10 7/2160 4 13,3 ϕ c 27,31 110'				

RUT K.	1640:5 13,5^{AK}	14,3^M	Total: 62 1-10-4	371.102	
5 8.br.s.e Infinitif - Hilma K. e Smasher Uppf: Nilsson Lars-Göran, Hörby Äg: Stall Zanders AB (Vidén Zandra) Turkos , vitt axelparti, 2-del ärm; vit Örjan Kihlström (Zandra Vidén)	22: 9 0-1-0 14,2a 40.500 Fredrik Berg J 30/3-8 10/2160 d 11g ϕ c 140,16 60' Henriette Larsen Hd 12/5-7m 7/2140 0 18,3a ϕ c 16,61 30' Svend Dyhrberg Hd 23/5-7 3/2140 0 14,2a ϕ c 218,05 35' Svend Dyhrberg Vg 12/6-7 3/2148 7 15,9ag ϕ c 63,81 20' Svend Dyhrberg J 21/6-4 6/1640 0 14,3a ϕ c 111,15 35'				

QUEEN RATZEPUTZ	1640:6 10,5^{AK}	15,0^M	Total: 25 7-3-2	495.500	
6 5.br.s.e Muscle Hill - Beau di Quattro e Love You Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna Äg: Guldsvarten AB, Västerås Svart , orange fält, axelkl. och ärm.b.; sv Claes Sjöström (Timo Nurmos)	22: 7 4-0-0 12,6a 193.500 Claes Sjöström S 16/2-10 4/2140 1 14,3a ϕ c 3,26 60' Claes Sjöström S 9/3-4 3/2640 1 14,8a ϕ c 1,18 40' Björn Goop S 10/4-4 9/2640 0 uag ϕ c 1,58 40' Claes Sjöström S 4/5-4 10/2140 4 15,0 ϕ c 3,73 40' Claes Sjöström L 18/7-3 5/1640 1 12,6a ϕ c 2,88 22'				

SOMEITY	1640:7 13,6^{AK}	14,8^M	Total: 20 3-3-3	279.800	
7 4.mbr.s.e Infinitif - She Has It e Muscles Yankee Uppf: Sjunnesson Jörgen & Gustavsson Holger Äg: Wiksten Roland & Madeleine Blå , vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Rikard N Skoglund (Robert Bergh)	22: 11 2-2-1 13,6a 142.300 Rikard N Skoglund B 20/4-8 6/2160 7 14,8 ϕ c 5,78 60' Björn Goop S 4/5-10 2/2140 0 13,9a ϕ c 38,90 300' Mats E Djuse D 24/5-6 3/2140 2 15,7a ϕ c 2,49 35' Robert Bergh B 9/6-6 10/1640 5 13,6a ϕ c 7,03 30' Erik Adielsson Ax 24/7-5 10/2140 a ϕ c 50'				

BACKWOOD'S BOOGIE	1640:8 12,5^{AK}	14,9^M	Total: 32 1-5-4	425.300	
8 4.br.s.e Beer Summit - Amal Koibito e Express Merett Uppf: Saloniemi Hannu, Finland Äg: Stall Backwood's Racing Team 2020 Svart , vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Petri Salmela)	22: 14 0-3-1 12,5a 95.400 Ulf Ohlsson S 20/4-5 1/2160 6 15,3 ϕ c 27,66 60' Mika Forss S 4/5-4 5/2140 0 15,2 ϕ c 34,98 40' Mika Forss E 10/5-9 11/2140 6 14,6a ϕ c 54,81 75' Jorma Kontio Ro 25/5-10 9/2140 d 14g ϕ c 84,11 60' Ulf Ohlsson S 17/6-2 6/2140 5 14,8a ϕ c 110,07 40'				

CHANSVÄRDERING 6-9-4-7

GRACES CANDY	1640:9 11,7^{AK}	13,1^M	Total: 32 5-8-3	624.650	
9 5.svbr.s.e Maharajah - Natural Grace e Super Arnie Uppf: Norchri AB, m fl (Westholm Jörgen) Äg: Norchri AB & Nordin Stefan Svart , vitt bröstb, gröna ärmar; grön Jörgen Westholm	22: 11 1-4-1 13,1a 269.150 William Ekberg Ro 9/5-8 3/2140 3 13,5a ϕ c 12,10 40' William Ekberg G* 21/5-6 5/2160 2 13,1 ϕ c 13,72 110' William Ekberg Ös* 11/6-8 13/2140n 5 14,8a ϕ c 8,51 110' Jörgen Westholm G 27/6-4 7/2140 5 14,0a ϕ c 6,79 30' William Ekberg S* 13/7-10 6/2160 4 13,3 ϕ c 30,00 110'				

ATG V64-4 V4-2 TRIO TVILLING KOMB V&P bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Fadern sonen

och "den heliga anden"

Maharajahs Stoserie 2022

Maharajahs Stoserie består av åtta uttagningslopp i Gävle under 2022 med start vid STL/V75-dagen 21 maj, där de 15 ston som samlat flest poäng är kvalificerade för final 20 oktober.
Prix d'Amérique-vinnaren Maharajah är Menhammars vinstrikaste uppfödning med över 23,5 miljoner kronor insprunget. Efter en succéartad karriär också i avelsboxen har han fått utmärkelsen Elithingst, trots att första kullen är född så sent som 2013! Maharajah fick en Derbyvinnare redan i sin andra kull född 2014, då sonen Who's Who segrade på världsrekord. Maharajahs Stoserie på Gävle-travet har transveriges mest värdefulla hederspriser.

Pris i finalen 20 oktober: Segrande hästs ägare i finalen erhåller en fri levande fölgavgift för betäckningsåret 2023 med avelshingsten Maharajah. Segrande hästs uppfödare i finalen erhåller en fri levande fölgavgift med avelshingsten Who's Who. Ägare till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölgavgift med avelshingsten From Above.

www.menhammar.com

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Pierre Simpsson 070-3135950
Karin Samuelsson 070-6204801
Lars Lindh 070-5578707

SKO- OCH VAGNINFO

Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsatta starttid. **Idag är det 18.05.**

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

LOPP	Defilering kl: 20.50				
8	GÄVLE	2140 M AUTOSTART	START 20.56		
3-åriga och äldre 45.001 - 165.000 kr. 2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.					
RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m



WINGS LEVEL	2140:1	13,0^{AK}	15,2^M	*14,9^{AM}	Total: 8 3-1-1	131.400
1	4,m.br.v.e Uncle Lasse - Ruby Trap e Explosive Matter Uppf: Boko Stables Holland HB, Enköping Äg: Stall Kennys Andelshästar 76 Blå, vit/orange bröstband och ärm.b.; ora Mattias Djuse	22: 2 O-0-1 13,0a Mattias Djuse Bs	14.900 Bs	21: 6 3-1-0 14,9a 21/9-12 5/2140	116.500 2 15,2 cc	40' 2,09 100'
S	CC	22: 2 O-0-1 13,0a Magnus A Djuse Bs	14.900 Bs	21: 6 3-1-0 14,9a 2/210-8 2/2140	116.500 0 16,7ag cc	2,09 100'
		22: 2 O-0-1 13,0a Magnus A Djuse S	14.900 S	21: 6 3-1-0 14,9a 19/11-3 3/2140	116.500 7 15,2a cc	2,92 60'
		22: 2 O-0-1 13,0a Mattias Djuse S	14.900 S	21: 6 3-1-0 14,9a 17/6-5 11/2140	116.500 5 15,3a cc	3,11 40'
		22: 2 O-0-1 13,0a Mattias Djuse E	14.900 E	21: 6 3-1-0 14,9a 7/7-2 4/1640	116.500 3 13,0a cc	4,54 25'

KYLIE C.BOKO	2140:2	14,3^{AK}	15,7^M	14,9^{AM}	Total: 26 1-1-6	146.400
2	5.br.s.e Zola Boko - Twins Vilda e Dreamaster Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Äg: Easy KB, Uppsala Svart, sidofält i guld; svart Olle Alsén	22: 7 1-0-1 14,3a Linnéa Alsén Bs	31.500 Bs	21: 15 0-1-4 14,9a 30/5-1 2/2140	83.400 4 16,3a cc	ejsp 10' 120,17 40'
S	CC	22: 7 1-0-1 14,3a Olle Alsén G	31.500 G	21: 15 0-1-4 14,9a 24/6-11 3/2140	83.400 1 16,3 cc	5,61 10'
		22: 7 1-0-1 14,3a Olle Alsén Ma	31.500 Ma	21: 15 0-1-4 14,9a 9/7-7 2/2140	83.400 0 17,8g --	6,17 -
		22: 7 1-0-1 14,3a Linnéa Alsén År	31.500 År	21: 15 0-1-4 14,9a 16/7-12 1/1640	83.400 3 14,3a cc	19,83 30'

MAX LANE	2140:3	15,4^{AM}			Total: 11 2-2-1	149.000
3	4.sv.h.e Maharajah - Sandbar Hanover e Cantab Hall Uppf: Prestera International AB, Limhamn Äg: Wilbur Invest AB & Firma Vapor Blå, ljublå/vitt lodrättfält, rev; blå Peter G Norman	22: 5 2-1-1 15,7a Peter G Norman Rå	112.000 Rå	21: 6 0-1-0 15,4a 6/5-4 6/2140	37.000 3 15,7a cc	9,73 20'
S	CC	22: 5 2-1-1 15,7a Peter G Norman Ö	112.000 Ö	21: 6 0-1-0 15,4a 19/5-3 11/2100	37.000 6 15,9a cc	36,85 25'
		22: 5 2-1-1 15,7a Peter G Norman Rø	112.000 Rø	21: 6 0-1-0 15,4a 2/6-5 8/2140n	37.000 2 16,5a cc	5,12 30'
		22: 5 2-1-1 15,7a Peter G Norman E	112.000 E	21: 6 0-1-0 15,4a 21/6-8 6/2140	37.000 1 15,9a cc	7,79 25'
		22: 5 2-1-1 15,7a Peter G Norman L	112.000 L	21: 6 0-1-0 15,4a 6/7-8 5/2140	37.000 1 16,4a cc	2,67 60'

ICICLE AM	2140:4	*14,3^{AM}	17,2^M		Total: 9 2-0-2	137.000
4	4.sv.s.e Raja Mirchi - Pin Kronos e Cantab Hall Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm Äg: Hallberg Lars & Bodin Tova Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv Linus Lönn (Lars Hallberg)	22: 5 2-0-0 14,3a Emilia Leo Rå	99.000 Rå	21: 4 0-0-2 38.000 17/5-5 3/2140		4 16,3a cc
Bs	CC	22: 5 2-0-0 14,3a Linus Lönn Bs	99.000 Bs	21: 4 0-0-2 38.000 30/5-6 4/2140		d 14ag cc
		22: 5 2-0-0 14,3a Linus Lönn Bs	99.000 Bs	21: 4 0-0-2 38.000 10/6-3 8/2140		1 14,3a cc
		22: 5 2-0-0 14,3a Linus Lönn S	99.000 S	21: 4 0-0-2 38.000 28/6-2 7/2140		1 14,3a cc
		22: 5 2-0-0 14,3a Linus Lönn Ax	99.000 Ax	21: 4 0-0-2 38.000 15/7-5 10/2640		0 17,0a cc

NO MARE Z.A.R.	2140:5	14,0^{AK}	15,8^M	15,6^{AM}	Total: 17 3-1-3	146.300
5	5.br.v.e Classic Photo - Dora East e Victory Party Uppf: Ramberg Arne, Gustafs Äg: Ramberg Arne, m fl Lila, svart tvärandig; lila Arne Ramberg	22: 9 2-0-2 14,0a Arne Ramberg Ro	84.300 Ro	21: 8 1-1-1 15,6a 13/5-5 10/1640	62.000 4 14,0a cc	29,18 30'
Ro	CC	22: 9 2-0-2 14,0a Arne Ramberg Ro	84.300 Ro	21: 8 1-1-1 15,6a 2/6-7 8/2140n	62.000 4 16,6ag cc	8,54 30'
		22: 9 2-0-2 14,0a Arne Ramberg Rø	84.300 Rø	21: 8 1-1-1 15,6a 17/6-5 5/2160	62.000 3 15,8 cc	14,22 30'
		22: 9 2-0-2 14,0a Arne Ramberg Rå	84.300 Rå	21: 8 1-1-1 15,6a 4/7-6 2/2140n	62.000 6 16,4a cc	14,25 22'
		22: 9 2-0-2 14,0a Arne Ramberg Bs	84.300 Bs	21: 8 1-1-1 15,6a 16/7-9 1/2140	62.000 1 16,4 cc	8,26 35'

BALTIC DAWN	2140:6	14,1^{AK}	15,7^M	16,4^{AM}	Total: 11 0-5-0	123.300
6	6.lj.br.s.e Quevert - M.T.Happy Winner e Credit Winner Uppf: Backman Leif, Avesta Äg: Stall Cash Out Vit, grå axelparti och hängslen; svart Mikael Olsson (Asa Bäck)	22: 8 0-2-0 14,1a Oskar J Andersson B	53.300 B	21: 1 0-1-0 15.000 20/4-4 4/2160		4 16,2 cc
		22: 8 0-2-0 14,1a Göran Molander Bs	53.300 Bs	21: 1 0-1-0 15.000 4/5-7 1/2160		5 17,1 cc
		22: 8 0-2-0 14,1a Oskar J Andersson Ro	53.300 Ro	21: 1 0-1-0 15.000 25/5-3 5/2160		2 16,0 cc
		22: 8 0-2-0 14,1a Linus Lönn H	53.300 H	21: 1 0-1-0 15.000 4/6-6 5/2160		0 15,7 cc
		22: 8 0-2-0 14,1a Mikael Olsson Rå	53.300 Rå	21: 1 0-1-0 15.000 18/7-6 9/1640		5 14,1a cc

CAPRICCIO F.B. (IT)	2140:7	*13,7^{AK}	*16,3^M		Total: 21 4-2-4	127.386
7	4.br.h.e Varenne - Immensite e General November Uppf: Bellei Enrico & Malu' S.A.S. Äg: Idealmaskin I Sverige AB, Timrå Svart, vita staplår; vit Ulf Ohlsson (Lina Tallberger)	22: 7 3-1-0 13,7a Enrico Bellei FI	57.734 FI	21: 12 0-1-3 33.211 20/3-2 1600		4 15,1a --
		22: 7 3-1-0 13,7a Enrico Bellei FI	57.734 FI	21: 12 0-1-3 33.211 29/3-5 1600		7 17,2a --
		22: 7 3-1-0 13,7a Edoardo Loccisano I	57.734 I	21: 12 0-1-3 33.211 27/4-5 1600		2 14,8a --
		22: 7 3-1-0 13,7a Enrico Bellei I	57.734 I	21: 12 0-1-3 33.211 15/5-2 1600		1 13,7a --
		22: 7 3-1-0 13,7a Enrico Bellei BI	57.734 BI	21: 12 0-1-3 33.211 29/5-1 2060		1 16,3 --

IN LOVE D'ECAJEUL (FR)	2140:8	*15,2^{AM}	*15,0^M		Total: 6 3-0-0	103.500
8	4.br.h.e Love You - Bella Cash e Ready Cash Uppf: Lavieille Gilles, Frankrike Äg: Stall Mary AB, Handen Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå Daniel Wäjersten	22: 2 1-0-0 15,2a Örjan Kihlström S	26.500 S	21: 3 1-0-0 52.000 1/21-5 3/2140		5 24,0g cc
		22: 2 1-0-0 15,2a Torbjörn Jansson Ös	26.500 Ös	21: 3 1-0-0 52.000 4/8-1 4/2140		1 15,0 cc
		22: 2 1-0-0 15,2a Robert Bergh F	26.500 F	21: 3 1-0-0 52.000 18/9-12 5/2140		d 10ag cc
		22: 2 1-0-0 15,2a Daniel Wäjersten B	26.500 B	21: 3 1-0-0 52.000 28/6-1 12/2140		d 10ag cc
		22: 2 1-0-0 15,2a Daniel Wäjersten Bs	26.500 Bs	21: 3 1-0-0 52.000 16/7-6 12/2140		1 15,2a cc

CHANSVÄRDERING 8-11-3-9

VIVACIOUS	2140:9	16,6^{AM}	14,8^M		Total: 20 4-1-0	145.200
9	4,m.br.v.e Maharajah - Moto Guzzi Broline e Ken Warkentin Uppf: Hurlig Malin & Peter Äg: Hurlig Malin & Peter Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Rikard N Skoglund (Malin Hurlig)	22: 13 3-1-0 16,6a Mats E Djuse G	108.200 G	21: 7 1-0-0 37.000 7/5-5 1/2160		6 16,3 cc
L	CC	22: 13 3-1-0 16,6a Ulf Ohlsson Ro	108.200 Ro	21: 7 1-0-0 37.000 25/5-3 4/2160		0 ug cc
		22: 13 3-1-0 16,6a Ulf Ohlsson Ro	108.200 Ro	21: 7 1-0-0 37.000 2/6-8 2/1660n		d 9g cc
		22: 13 3-1-0 16,6a Petter Karlsson Ax	108.200 Ax	21: 7 1-0-0 37.000 5/7-8 4/2160		5 16,3 cc
		22: 13 3-1-0 16,6a Petter Karlsson År	108.200 År	21: 7 1-0-0 37.000 15/7-9 9/2140		1 17,1a cc

GODOLPHIN SIMONI	2140:10	*13,8^{AM}	14,8^M		Total: 12 2-4-0	124.700
10	4,m.br.v.e Panne de Moteur - Uptight e Jaded Uppf: Simoni Peter, Polen Äg: Lennart Lovén Byggnads AB, Edsbro Svart, sidofält i orange; svart Oskar Kylin Blom	22: 10 2-4-0 13,8a Oskar Kylin Blom Rå	123.700 Rå	21: 2 0-0-0 1.000 17/5-1 4/2140		1 13,8a cc
S	CC	22: 10 2-4-0 13,8a Hanna Reiser H	123.700 H	21: 2 0-0-0 1.000 27/5-4 8/2140		2 16,1a cc
		22: 10 2-4-0 13,8a Oskar Kylin Blom L	123.700 L	21: 2 0-0-0 1.000 6/6-9 1/2140		4 14,5ag cc
		22: 10 2-4-0 13,8a Oskar Kylin Blom S	123.700 S	21: 2 0-0-0 1.000 28/6-4 5/2160		2 14,8 cc
		22: 10 2-4-0 13,8a Oskar Kylin Blom Rå	123.700 Rå	21: 2 0-0-0 1.000 11/7-6 3/1640		0 15,2g cc

KENNEDY BOKO	2140:11	*14,8^{AK}	15,3^M		Total: 3 2-1-0	105.000
11	5.sv.br.v.e Trixton - Vala Boko e Alf Palema Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Äg: Stall Timo Nurmos AB, m fl Svart, blå hängslen och vitt lod fält; vit Magnus A Djuse (Timo Nurmos)	22: 1 1-0-0 14,8a Andreas Lövdal S	25.000 S	21: 0 0-0-0 8/20-k 3/2140		k 19,7 --
S	CC	22: 1 1-0-0 14,8a Jorma Kontio S	25.000 S	21: 0 0-0-0 11/20-1 9/2140		2 15,3 cc
		22: 1 1-0-0 14,8a Jorma Kontio S	25.000 S	21: 0 0-0-0 11/20-1 10/2140		1 17,2 cc
		22: 1 1-0-0 14,8a Andreas Lövdal S	25.000 S	21: 0 0-0-0 11/5-k 8/2140		k 17,0 --
		22: 1 1-0-0 14,8a Andreas Lövdal L	25.000 L	21: 0 0-0-0 25/6-7 6/1640		1 14,8a cc

KATTENS O'MALLEY	2140:12	14,3^{AK}	16,0^K	15,0^{AM}	Total: 29 2-1-1	140.300
12	5,m.br.v.e Pojke Kronos - Wasita Cat I Saw e Gentle Star Uppf: Rosén Tomas, Tierp Äg: Rosén Tomas, Tierp Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Tomas Rosén	22: 13 2-0-1 14,3a Tomas Rosén G	64.700 G	21: 10 0-1-0 15,2a 7/5-5 9/2160	39.100 7 16,4 cc	ejsp 97,75 25'
S	CC	22: 13 2-0-1 14,3a Tomas Rosén Ro	64.700 Ro	21: 10 0-1-0 15,2a 20/5-6 6/2640	39.100 0 17,0a cc	253,44 30'
		22: 13 2-0-1 14,3a Tomas Rosén G	64.700 G	21: 10 0-1-0 15,2a 1/6-10 7/1640	39.100 1 14,6a cc	6,43 10'
		22: 13 2-0-1 14,3a Tomas Rosén Bs	64.700 Bs	21: 10 0-1-0 15,2a 20/6-2 5/2140	39.100 0 15,0a cc	55,69 25'
		22: 13 2-0-1 14,3a Tomas Rosén Rå	64.700 Rå	21: 10 0-1-0 15,2a 4/7-6 5/2140n	39.100 0 18,5a cc	87,11 22'



ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

SPELA PÅ GÄVLETRAVET

Våra spelvärdar finns på plats för att höja spelupplevelsen såväl som den totala upplevelsen för dig. Spelvärdarna är beredda att hjälpa dig med det digitala spelet eller andra frågor som rör besöket.
Läs mer på spelarguiden.com.
Spela i ATG-appen så stöttar du Gävletravet!
Ladda ned appen på AppStore för iPhone eller Google Play för Android.
Logga in och gå på Mitt konto. Dela din plats under "Stötta din bana".
Genom att göra dig synlig i appen och lägga dina spel i den så stöttar du Gävletravet då ATG betalar provision på det spelet.
I publikhallen säljer vi andelsspel så passa på att göra tävlingarna extra spännande!

**Gratis wifi
på Gävletravet:**
Bangquest
Lösenord:
Zoogin12

**LÄR DIG SPELA
I MOBILEN
HÄR!**

SPELARGUIDEN.COM

LOPP		Defilering kl: 21.09				
9	GÄVLE	2640 M VOLTSTART	START 21.15			
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 350.001 - 1.000.000 kr. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 515.001 kr, 40 m vid 715.001 kr Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlände. Hederspris till segrande hästs ägare.						
RESULTAT	1	2	3	SEGERTID		
TEMPO	500m		1000m	1500m	2000m	Sista 500m

SÖR TINDER	2640:1	25,7 ^M	25,6 ^{AK}	27,7 ^L	Total: 90			4-4-5	447.800			
13,mbrv.e Idenors Tindex - Sör Aska e Snårt Troll Uppf: Söderlund Rose-Marie & Håkan Äg: Söderlund Rose-Marie & Håkan Mgrön, svart snöstiarna och ärm; mgrön Rose-Marie Söderlund	22: 13	1-0-0	25,7	96.800	21: 25	1-1-3	26,7	164.900				
Rose-Marie Söderlund H	27/5-2		8/1660	0	25,7g	cc	25,81	50'				
Rose-Marie Söderlund L	6/6-7		2/2160	5	27,3g	cc	27,07	50'				
Rose-Marie Söderlund Ro	17/6-6		3/1640	d	uag	cc	22,18	30'				
Rose-Marie Söderlund B	28/6-2		11/2160	5	26,6	cc	76,27	30'				
Rose-Marie Söderlund Rä	9/2140		6	25,7	cc	39,44	35'					

LYSJÖ KASPER	2640:2	24,9 ^M	26,7 ^{AM}	26,3 ^L	Total: 39			7-8-7	504.600			
8,gbrv.e Bork Odin - Lysjö Docka e Braute Uppf: Larsson Kristina, Rottneros Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros Blå , vit romb på grått bröstband; blå Kristina Larsson	22: 9	2-3-1	24,9	207.900	21: 13	2-4-2	27,5	155.000				
Kristina Larsson Ar	6/4-3		9/2140	1	28,6g	cc	7,35	22'				
Kristina Larsson Ro	29/4-8		4/2660	2	26,3	cc	13,37	50'				
Carl Johan Jepson G*	21/5-8		1/2140	2	24,9	cc	7,62	200'				
Kristina Larsson Am	15/6-5		6/2480	0	28,4g	cc	4,01	60'				
Kristina Larsson H	24/6-8		1/2160	0	26,6g	cc	9,31	50'				

ALONSO O.R.* (NO)	2640:3	25,7 ^M	25,4 ^{AM}	Total: 64			6-8-5	388.322				
9,fux,h.e Moe Odin - Ekelii Jenta e Lome Elden Uppf: Stall Racing, Norge Äg: Stall Reseptal, Norge Svart , vitt axelpil och hängslen; svart Espen A Schem	22: 5	0-0-1	25,7	30.400	21: 11	2-1-0	26,8	137.756				
Espen A Schem Ar	6/4-3		1/2140	3	28,8	cc	9,29	22'				
Espen A Schem F*	15/4-8		3/1640	0	uag	cc	23,91	100'				
Espen A Schem Ar	27/5-7		8/2140	4	27,4	cc	41,51	35'				
Espen A Schem Am	15/6-5		4/2480	6	27,9	cc	55,95	60'				
Espen A Schem Rä	11/7-7		6/2140	5	25,7	cc	17,68	35'				

KLOCKSCHE SPRINTEN	2660:1	23,5 ^K	24,7 ^{AK}	25,1 ^L	Total: 92			6-8-10	659.350			
11,br,h.e Hallsta Lotus - Idenors Pamela e Lome Elden Uppf: Josefsson Erika, Näsvisen Äg: Persson Calle, Äppelbo Blå/vit , diagonalt delad, revår; blå Kajsa Frick (Leif Persson)	22: 8	0-1-2	23,5	63.000	21: 12	0-0-1	23,9	67.400				
Kajsa Frick Rä	3/6-8		5/1640	6	23,5g	cc	75,10	50'				
Tomas Pettersson Bs	10/6-9		4/2140	0	26,5	cc	100,49	50'				
Ulf Ohlsson H	24/6-8		3/2160	3	25,5	cc	39,45	50'				
Leif Persson Ar	8/7-7		1/2940	3	29,2	cc	63,87	40'				
Björn Goop Ar*	16/7-7		2/2160	7	25,5	cc	64,24	200'				

KAJSAS TURE	2660:2	24,9 ^M	24,4 ^{AM}	27,2 ^L	Total: 90			7-10-11	545.500			
10,br,v.e Svall Ivar - Kajsa Maja e Verner Uppf: Dynesius Caroline, Ludvika Äg: Dynesius Caroline, Ludvika Svart , gul rundel, gula ärmar; gul Susanne Österberg	22: 14	0-1-1	24,9	117.400	21: 21	2-0-4	25,5	148.600				
Susanne Österberg Bs	26/4-8		4/2140	3	25,2a	cc	27,91	50'				
Susanne Österberg Ro	9/5-3		5/2140	5	24,4a	cc	43,80	40'				
Susanne Österberg G*	21/5-8		5/2140	0	25,2	cc	107,06	200'				
Susanne Österberg Bs	10/6-9		7/2140	d	14g	cc	118,86	50'				
Susanne Österberg Rä	11/7-7		1/2160	7	25,0	cc	32,87	35'				

G.G.OJJDO	2680:1	*23,6 ^M	23,9 ^{AM}	25,5 ^L	Total: 40			9-10-3	961.700			
8,sbrv,v.e Svall Ivar - Finnbo Mona e Elding Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Äg: Firma Fredlund Hovslageri. Blå , röd/mbå/röd axelskärp och ärm;blå Tomas Pettersson	22: 1	0-0-0	28,0	5.000	21: 14	1-3-2	23,6	434.200				
Tomas Pettersson Os*	6/21-6		1/2140	1	23,6	cc	73,46	220'				
Tomas Pettersson Bo*	6/21-7		3/2140	4	26,1	cc	6,18	110'				
Tomas Pettersson Rä	7/21-9		5/2140	4	23,9a	cc	8,46	30'				
Jenni H Åsberg Bs	7/21-3m		4/1680	2	24,9	cc	12,94	25'				
Tomas Pettersson Hg	12/7-4		4/2500	5	28,0g	cc	1,81	20'				

HÖSTBO ELIS	2680:2	24,2 ^L	25,3 ^{AM}	Total: 79			9-14-5	786.500				
8,svv.e Tekno Odin - Höstbo Sandra e Järvsöfaks Uppf: Larsson Tommy S & Sandra Äg: Larsson Tommy S & Olsen Oddvar Röd , m.blå exp., lod.fält och ärmrev.;vit Ulf Eriksson (Tommy S Larsson)	22: 5	0-0-1	25,6	22.000	21: 15	2-5-1	24,2	247.500				
Jan-Olov Åberg Bs	24/5-k		6/2140	k	34,3	--	gdk	-				
Nathalie Blom H	4/6-5m		3/2140	3	26,6	cc	5,06	20'				
Tomas Pettersson H	24/6-8		11/2160	4	25,6	cc	29,00	50'				
Nathalie Blom H	3/7-2m		5/2160	0	30,3g	cc	10,88	50'				
Tomas Pettersson Rä	11/7-7		2/2160	d	11g	cc	8,91	35'				

BJÖRLIFANNER (NO)	2680:3	22,4 ^K	23,7 ^{AK}	*24,1 ^L	Total: 84			14-8-9	913.800			
9,sth,br,v.e Tekno Odin - Lax Faksa e Järvsöfaks Uppf: Björflia Veterinär og Avlsstasjon,Norge Äg: Stall Nathalie Blom AB, Rättvik Mblå , cerise/silver axelskärp; mblå Nathalie Blom	22: 8	0-0-1	22,4	51.500	21: 13	2-3-2	24,0	294.500				
Nathalie Blom Br	21/5-5		2100	d	0ag	--	22,60	-				
Nathalie Blom Rä	3/6-8		5/1660	5	22,4	cc	98,29	50'				
Nathalie Blom Bs	10/6-9		3/2160	6	24,5	cc	20,29	50'				
Nathalie Blom H	3/7-10		4/2180	4	24,5	cc	28,97	50'				
Nathalie Blom Rä	18/7-10m		3/2180	3	it	cc	3,26	22'				

CHANSVÄRDERING 2-12-11-6

BUSKA BLYG	2680:4	24,2 ^M	24,7 ^{AM}	24,9 ^L	Total: 57			13-12-4	979.000			
6,br,h.e Järvsöviking - Lax Vilja e Moe Odin Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Äg: R Bergh Travstall AB, m fl (Carlsson O Blå , vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Rikard N Skoglund (Robert Bergh)	22: 11	1-3-1	24,2	266.000	21: 14	6-1-1	24,9	351.000				
Rikard N Skoglund Bs	10/6-9		4/2160	7	24,6	cc	17,98	50'				
Robert Bergh Bo*	18/6-8		3/2160	d	11g	cc	10,44	110'				
Rikard N Skoglund Sk	25/6-10		5/3180	2	25,1	cc	7,79	100'				
Rikard N Skoglund H	3/7-10		5/2180	d	5g	cc	14,17	50'				
Jan Norberg Ly	8/7-4		2/2160	5	27,6g	cc	2,38	50'				

VOLLANFAKS	2680:5	23,8 ^K	25,5 ^{AM}	25,4 ^L	Total: 117			20-9-5	886.442			
11,svv.e Järvsöfaks - Vollanfröna e Elding Uppf: Wall Mona & Adolffsson Christina Äg: Turesson Leif & Blomlie Fred Blå , rött bröstband och ärmrevår; blå Per Ludvig Nilsen (Leif Turesson)	22: 9	0-0-0	24,0	39.500	21: 6	2-0-0	26,8	98.000				
Per Ludvig Nilsen A	7/5-1		2/2140	0	24,0	cc	73,77	125'				
Per Ludvig Nilsen Br	21/5-5		2100	d	0ag	--	33,50	-				
Per Ludvig Nilsen Bj	11/6-3		2660	0	26,8g	--	24,70	-				
Tom Horpestad Ar	24/6-2		1/2160	4	24,5	cc	16,98	25'				
Maria E Persson Ar	8/7-3m		2/2120	d	ug	cc	14,03	40'				

SOLDHÖJDENS DRAKE	2680:6	23,2 ^M	22,4 ^{AK}	26,0 ^L	Total: 32			6-4-9	931.400			
5,sbr,h.e Lome Brage - Dalsjento e Pål Even Torbjörn Jansson S Uppf: Granum Svein Knut & Mellander Marina Äg: Åsebo Agro AB, Kовland Svart , gult axelparti och rött bröstb; sv Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)	22: 8	0-1-5	23,2	162.500	21: 14	3-2-3	25,7	504.900				
Mats E Djuse H	27/5-5		1/2180	3	23,2	cc	12,25	100'				
Mats E Djuse Bs	10/6-9		2/2160	3	24,2	cc	3,45	50'				
Per Linderöth Sk	25/6-4		1/2220	3	23,4	cc	7,42	75'				
Mats E Djuse H	3/7-8		3/2140	3	23,6a	cc	3,47	150'				

BÄCKLÖS URIEL	2680:7	26,3 ^L	23,7 ^{AM}	Total: 23			3-3-2	944.000				
6,sv,h.e Smedheim Solan - Bäcklösa Amalia e Briskeby Philip Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas Äg: Persson Kristin & Blom Nicklas Blå , gult X; ljusbå Jan-Olov Persson	22: 9	0-2-0	26,3	98.200	21: 1	0-0-0	10.000					
Oskar Kylin Blom G*	14/4-6		3/2640	0	29,0g	cc	108,76	100'				
Wiktör Kylin-Blom H	28/4-7		6/2140	6	27,3g	cc	36,34	22'				
Jan-Olov Persson Ov	25/6-6		2/2140	2	27,8	cc	7,00	20'				
Jan-Olov Persson H	3/7-8		1/2140	4	23,7a	cc	41,01	150'				
Jan-Olov Persson B	21/7-5		2/2140	2	25,3a	cc	3,11	90'				

ARRAGON	2680:8	24,2 ^M	24,5 ^{AK}	25,1 ^L	Total: 75			10-13-8	914.100			
12,mbr,v.e Alm Viktor - Klassfösten e Järvsöfaks Uppf: Risberg Lena, Sandviken Äg: Pettersson Hans, Riddarhyttan Svart , vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Hans Pettersson)	22: 0	0-0-0			21: 10	0-2-0	24,2	168.000				
Jorma Kontio Ro	3/21-9		4/2160	4	24,2	cc	36,17	50'				
Ulf Ohlsson Ro*	4/21-8		1/2140	2	24,8	cc	53,77	200'				
Carl Johan Jepson S	4/21-7		10/2660	5	25,1g	cc	30,62	100'				
Carl Johan Jepson Rä	7/21-9		4/2140	d	12ag	cc	23,23	30'				
Jorma Kontio G*	21/8-4		3/2160	0	24,9g	cc	72,15	100'				

ATG DD-2 / V64-6 / V4-4 / V3-1 / TRIO / TVILLING / KOMB / V&P bankod // 16

KUSKCHAMPION	Segerrikaste på Gävletravet 2022					
Kusk	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Mats E Djuse H	74 st:	10	10	3	13,5 %	833 700
2 Ulf Ohlsson S	43 st:	9	1	2	20,9 %	712 600
3 Oskar Kylin Blom G	57 st:	8	10	3	14,0 %	731 050
4 Claes Sjöström S	29 st:	6	7	3	20,7 %	661 500
5 Jorma Kontio S	29 st:	6	2	0	20,7 %	386 400

TRÄNARCHAMPION	Segerrikaste på Gävletravet 2022					
Tränare	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Oskar Kylin Blom G	46 st:	11	9	2	23,9 %	802 900
2 Svante Båth S	11 st:	8	1	1	72,7 %	411 500
3 Jan-Olov Persson H	32 st:	6	6	2	18,8 %	452 400
4 Jörgen Westholm RO	34 st:	5	4	4	14,7 %	478 900
5 Katja Melkko S	16 st:	5	2	0	31,3 %	218 000

B-TRÄNARCHAMPION	Segerrikaste på Gävletravet 2022					
Kusk	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Lina IM Björk RO	8 st:	2	0	1	25,0 %	42 500
2 Maud Johansson G	4 st:	2	0	0	50,0 %	48 000
3 Frida Asplund G	4 st:	1	2	1	25,0 %	38 500
4 Filip Raihle G	4 st:	1	2	0	25,0 %	59 000
5 Sölve Bäck RO	5 st:	1	2	0	20,0 %	54 500

LOPP **Damklubbens Guldlöpp - final** Defilering kl: 21.26 

10 **GÄVLE** **2140 M VOLTSTART** **START 21.33**

4-åriga och äldre. 2140 m. Voltstart. 10 startande.
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500-3.500 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.
 Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästkötare. Sele till segrande hästs ägare.
 Hederstäcke till segrande häst. Smycke till bäst placerade kvinnliga körsven från Gävletravets Damklubb.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

Hästens namn/körsven	Plac/Km-t
1	2140:1
2	2
3	3
4	4
5	5
6	2160:1
7	2160:2
8	2160:3

FINALLOPP TIPPAS EJ

Hästens namn/körsven	Plac/Km-t
9	2160:4
10	2160:5

SPELA I ATG® APPEN **ATG** V3-2 / TRIO / TVILLING / KOMB / V&P bankod // 16
 ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Defilering sker med 50 meters lucka mellan varje ekipage

HISTORIK Tidigare vinnare av Damklubbens Guldlöpp

År	Segrare	År	Segrare
1987	Big Songcan	2005	Peach Princess
1988	Gulan	2006	Plenty Hope
1989	Nordin Hanover	2007	Villevalle Victory
1990	Hammond Bridge	2008	Staro Bamboo
1991	Ideal du Pim	2009	Versace Boko
1992	My Best Suit	2010	Loveitj
1993	Bowlfish	2011	Altai
1994	Best Man Acor	2012	Pasco Frontline
1995	Spring Wells	2013	Berkut Boko
1996	Uppers	2014	Solöns Rangel
1997	Fantaisie Rocket	2015	Queer Fish
1998	Kronprinsessa Sund	2016	Cut Him Some Slack
1999	Lord Locksley	2017	Dicks Denja
2000	Cool Flying Filly	2018	Very Kronos
2001	King Taurus	2019	Moschino Degato
2002	Pistol Pete Boko	2020	Jackpot Tooma
2003	Baron Indika	2021	Sister of Mercy
2004	Black Flyer		

ROSETTER TILL ALLA VINNARE

Alla vinnare på Gävletravet får en segerrosett. Vi ber alla segrande ekipage att stanna till vid vinnarcirkeln för att ta emot rosett innan segerdefilering.

SPELFORM			OMSÄTTNING				
UTDELNING			UTDELNING		UTDELNING		
AVD	SEGRARE	TID	ODDS	AVD	SEGRARE	TID	ODDS
1				2			

SPELFORM			OMSÄTTNING				
UTDELNING			UTDELNING		UTDELNING		
AVD	SEGRARE	TID	ODDS	AVD	SEGRARE	TID	ODDS
1				3			
2							

LOPP	Defilering kl: 21.47				
11	GÄVLE	2140 M VOLTSTART	START 21.53		
3-åriga och äldre 10.001 - 110.000 kr. Körsvenskav kat. 2. Körsvenner födda 040728 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vanna 45.001 kr Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.					
RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

HYDRANGEA	2140:1	*15,1 ^K	15,7 ^{AK}	18,3 ^M	Total: 6	1-0-1	43.500
------------------	--------	--------------------	--------------------	-------------------	----------	-------	--------

1	5,mbr.s.e Love You - Cyklamen e Ready Cash	22: 4 1-0-1	15,1	40.500	21: 2 0-0-0	3.000	
	Uppf: Gunnar Sundbaum AB, Huddinge	Sören Boel	Ti	5/21-3	1/1609	4	15,7a cc 4,33 10'
	Äg: Stall Zanders AB (Viden Zandra)	Ulf Eriksson	Bs	4/5-1	4/2140	0	23,9g cc 6,55 25'
	Blå , vit bröstband och blå armar; vit	Bo Eklöf	D	15/5-2	1/2140	3	18,3 cc 10,65 20'
	Jorma Kontio (Zandra Vidén)	Bo Eklöf	D	3/6-1	4/1640	1	15,1 cc 5,23 30'
Bs		Ulf Ohlsson	B	28/6-7	2/1640	0	ug cc 4,98 30'

BORN TO LIVE	2140:2	17,3 ^M	18,8 ^{AM}	Total: 8	0-1-1	33.500
---------------------	--------	-------------------	--------------------	----------	-------	--------

2	4,svbr.v.e Orecchietti - Sweet Lavac e Enjoy Lavac	22: 4 0-1-1	17,3	20.000	21: 4 0-0-0	17,7	13.500
	Uppf: Westberg Göran, Hudiksvall	Wiktor Kylin-Blom	Bs	10/12-1	11/2140	0	18,8a cc 50,96 40'
	Äg: Westberg Göran, Hudiksvall	Wiktor Kylin-Blom	S	19/1-1	2/2140	0	18,9a cc 122,24 40'
	Blå , svart axelp, lodrfält o arm; svart	Wiktor Kylin-Blom	H	4/6-4	2/2140	2	18,5 cc 5,02 10'
	Wiktor Kylin-Blom	Wiktor Kylin-Blom	Ov	25/6-1	3/2120	3	21,3 cc 7,42 20'
H		Wiktor Kylin-Blom	H	14/7-8	4/2140	4	17,3 cc 42,58 20'

ANNIES SPACERUNNER	2140:3	17,9 ^M	Total: 9	1-1-1	41.392
---------------------------	--------	-------------------	----------	-------	--------

3	4,br.v.e Super Photo Kosmos - Grand Ma Annie e Goetmals Wood	22: 5 1-0-1	18,8	18.992	21: 4 0-1-0	17,9	22.400
	Uppf: L Nilfors Veterinär AB, Vallentuna	Erik Lindegren	Bs	18/1-6	11/2140	d	10g cc 31,73 25'
	Äg: L Nilfors Veterinär AB, Vallentuna	Erik Lindegren	S	2/2-3	8/2140	0	20,3 cc 54,48 40'
	Mblå , röd/vit vinkel och ärmrev; mblå	Erik Lindegren	H	19/5-8	4/2140	1	18,8g cc 2,33 10'
	Erik Lindegren	Erik Lindegren	Ma	11/6-1	2140	3	19,6 -- 10,15 -
		Erik Lindegren	Rå	4/7-3	3/2140n	0	21,8g cc 64,52 20'

UNEXPECTED OUTCOME	2160:1	17,1 ^M	15,0 ^{AM}	Total: 14	2-1-2	106.300
---------------------------	--------	-------------------	--------------------	-----------	-------	---------

4	5,br.v.e S.J.'s Caviar - Turbina e Dans Shadow	22: 5 1-1-1	66.500	21: 9 1-0-1	17,1	39.800	
	Uppf: Wennebring Lars & Lena	Oskar Kylin Blom	G	2/3-8	1/2140	1	16,6a cc 17,90 40'
	Äg: Stall WeBreed	Andreas Lövdal	G	10/3-3	3/2140	2	16,6a cc 2,68 25'
	Grå , svart stolpar, axelparti och arm; sv	Oskar Kylin Blom	S	30/3-7	5/2640	3	16,6a cc 7,35 40'
	Linus Lönn (Lars Wennebring)	Magnus A Djuse	S	29/4-5	12/2140	d	12ag cc 29,87 40'
S		Oskar Kylin Blom	S	17/7-7	12/2140	0	15,0a cc 99,39 40'

AYA FACE	2160:2	16,5 ^K	16,4 ^{AM}	16,9 ^M	Total: 10	0-2-1	77.400
-----------------	--------	-------------------	--------------------	-------------------	-----------	-------	--------

5	4,svbr.s.e Raja Mirchi - Wilma Nalan e Jobie Tempest	22: 3 0-0-1	22,3	11.500	21: 7 0-2-0	16,5	65.900
	Uppf: Koljini Lutfi & Svensson Anna	Emilia Leo	G	2/12-4	4/2140	5	16,4a cc 7,44 40'
	Äg: Bloms Konsulting HB, m fl	Emilia Leo	Ro	18/12-12	3/2140	0	17,1ag cc 10,63 35'
	Svart , sidofält i orange; svart	Emilia Leo	Bs	17/2-7	6/2640	3	18,9a cc 7,53 25'
	Oskar Kylin Blom	Emilia Leo	B	25/2-3	7/2640	0	22,3g cc 7,68 30'
		Oskar Kylin Blom	Ö	14/7-3	4/2100	d	9ag cc 13,21 25'

WHYNOT DOUBLE S.	2160:3	15,9 ^M	15,9 ^{AM}	Total: 10	1-1-1	101.000
-------------------------	--------	-------------------	--------------------	-----------	-------	---------

6	6,br.v.e Scarlet Knight - Umbria e Super Arnie	22: 5 0-0-1	15,9	28.500	21: 2 0-0-0	7.000	
	Uppf: Tony Mårtensson Inv. AB & Svensson S	Mattias Djuse	Ö	28/2-7	2/2100	3	17,8a cc 16,28 25'
	Äg: Mårtensson Greger & P.Olander Medica AB	Mattias Djuse	S	25/3-3	4/2140	0	16,0a cc 14,36 40'
	Svart , grå sidor; svart	Mattias Djuse	Ö	7/4-11	2/2160n	4	20,0 cc 2,93 25'
	Mattias Djuse	Mattias Djuse	Rå	22/4-4	6/2140	5	15,9a cc 8,01 25'
S		Aleksii Flink	E	12/7-4	3/2160	4	15,9 cc 24,43 25'

SPEED MATTERS (US)	2160:4	*15,7 ^M	16,4 ^{AM}	Total: 8	2-2-0	104.900
---------------------------	--------	--------------------	--------------------	----------	-------	---------

7	4,br.v.e Explosive Matter - My Lady Lindy e Conway Hall	22: 1 1-0-0	15,7	30.000	21: 1 0-0-0	5.500	
	Uppf: Lindy Farms of Connecticut, U S A	Mika Forss	Bo	10/20-1	2/1640	2	19,3 cc 1,98 50'
	Äg: Lilium Oy, m fl (Salmela Petri)	Per Linderöth	B	11/20-1	2/2140	5	17,5a cc 5,49 40'
	Turkos , vitt axelparti, 2-del ärm; vit	Mats E Djuse	Sk	5/21-6	1/2140	6	17,7a cc 6,49 40'
	Örjan Kihlström (Petri Salmela)	Mika Forss	S	13/6-k	9/2140	k	19,0 -- gdk 30'
Bo		Örjan Kihlström	H	3/7-3	3/2140	1	15,7 cc 21,28 -

TOMPA THE TROTTER	2160:5	17,4 ^M	16,3 ^{AM}	Total: 13	0-2-1	106.500
--------------------------	--------	-------------------	--------------------	-----------	-------	---------

8	3,mbr.v.e Maharajah - On the Wall e Goetmals Wood	22: 8 0-1-0	17,4	71.500	21: 5 0-1-1	18,0	35.000
	Uppf: Travtr Svante Bath AB & Moberg Kim	Ulf Ohlsson	B	22/3-8	1/2160	4	17,4 cc 3,33 50'
	Äg: Kovik Fastighetsekonomi AB, m fl	Ulf Ohlsson	Ro	8/4-7	3/2140	4	19,6ag cc 6,57 40'
	Svart , vita staplar; vit	Magnus A Djuse	E	26/4-4	4/2640	4	18,3a cc 4,54 40'
	Ulf Ohlsson (Nicole Melberg)	Ulf Ohlsson	B	4/5-5	5/2140	4	16,3a cc 15,97 50'
S		Ulf Ohlsson	L	6/7-8	11/2140	0	17,3a cc 55,52 60'

CHANSVÄRDERING	7-11-4-13
-----------------------	-----------

DILEMMA	2160:6	17,5 ^M	*15,2 ^{AK}	Total: 15	1-1-0	78.900
----------------	--------	-------------------	---------------------	-----------	-------	--------

9	4,br.v.e Zola Boko - Quandary e Viking Kronos	22: 8 1-0-0	20,0	31.400	21: 7 0-1-0	17,5	47.500
	Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekero	Rauno Pöllänen	H	18/4-3	2/1640	1	15,2a cc 14,13 10'
	Äg: Pöllänen Stable AB, Gävle	Rauno Pöllänen	S	27/4-8	10/2140	0	17,1ag cc 46,99 40'
	Mblå , vitt lodrfält; mblå	Rauno Pöllänen	Ro	9/5-6	3/2140	6	15,8a cc 24,05 30'
	Rauno Pöllänen	Rauno Pöllänen	Rå	17/5-1	10/2140	0	17,2a cc 35,02 25'
		Rauno Pöllänen	Ro	2/6-7	6/2140n	5	16,7a cc 32,05 30'

ONLY ONE TOOMA	2160:7	16,0 ^M	14,8 ^{AK}	Total: 19	0-1-1	96.200
-----------------------	--------	-------------------	--------------------	-----------	-------	--------

10	4,mbr.v.e Dream Vacation - Flatier Tooma e Chocolatier	22: 8 0-1-0	16,1	31.300	21: 9 0-0-1	16,0	53.500
	Uppf: Oxalis AB, Bromma	Oskar Kylin Blom	G	1/3-9	2/2140	2	19,1 cc 2,81 10'
	Äg: Stall Kalle Burang HB, Valbo	Rauno Pöllänen	G	24/3-6	10/2140	0	17,4 cc 111,57 25'
	Svart , orange fält, axelkl. och ärm.; sv	Hans T Andersson	G	1/6-9	1/2140	4	16,5a cc 14,96 10'
	Petter Lundberg (Björn Röcklinger)	Rauno Pöllänen	Ro	17/6-5	2/2160	4	16,1 cc 50,95 30'
		Hans T Andersson	Rå	18/7-9	8/2160	8	17,9 cc 132,84 20'

NEON BANK	2160:8	*16,8 ^M	16,9 ^{AM}	Total: 6	3-1-1	102.500
------------------	--------	--------------------	--------------------	----------	-------	---------

11	4,br.v.e The Bank - Neon Face e Igor November	22: 5 3-0-1	16,8	87.500	21: 1 0-1-0	15.000	
	Uppf: Lustberget AB, Borlänge	Petter Lundberg	Ro	3/1-1	9/2140	1	18,5ag cc 1,96 25'
	Äg: Lustberget AB, Borlänge	Petter Lundberg	B	19/1-2	1/2640	1	19,1a cc 3,39 30'
	Svart , gula axelklaffar, ärmrev; svart	Petter Lundberg	S	2/2-5	7/2640	3	17,5a cc 2,65 40'
	Petter Lundberg (Björn Röcklinger)	Petter Lundberg	Ro	25/2-3	4/2160	d	10g cc 2,53 30'
S		Petter Lundberg	Rå	4/7-3	4/2160n	1	16,8 cc 4,79 20'

MISS NEFERTITI	2160:9	*17,1 ^M	14,9 ^{AK}	Total: 33	1-0-2	108.400
-----------------------	--------	--------------------	--------------------	-----------	-------	---------

12	5,mbr.s.e Pato - Hatshepsut e Muscles Yankee	22: 6 1-0-0	17,1	18.000	21: 10 0-0-1	18,4	25.300
	Uppf: Akerlund Helen, Stora Skedvi	Helen Åkerlund	Ö	19/4-5	14/2100	0	17,3ag cc 155,45 25'
	Äg: Akerlund Helen & Westerlund Jonas	Helen Åkerlund	Ro	29/4-6	10/1640	0	17,0ag cc 157,17 30'
	Vit , vit stj i lila rundel, ärm; lila	Helen Åkerlund	Rå	6/5-9	3/2160	1	17,1 cc 29,75 10'
	Helen Åkerlund	Helen Åkerlund	Rå	17/5-1	12/2140	0	20,3ag cc 72,59 25'
Ro		Helen Åkerlund	Rå	18/7-6	7/1640	0	16,2a cc 75,69 20'

BELUGA LAUNCHER	2160:10	15,5 ^M	15,1 ^{AM}	Total: 11	0-4-1	102.500
------------------------	---------	-------------------	--------------------	-----------	-------	---------

13	4,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - Early Launcher e Gallant Baron	22: 6 0-3-0	15,5	57.500	21: 5 0-1-1	16,8	45.000
	Uppf: Launcher AB, Stockholm	Olle Alsén	H	10/5-6	6/2160	2	15,5 cc 18,41 20'
	Äg: Launcher AB, Stockholm	Olle Alsén	Bs	30/5-6	9/2140	5	16,0a cc 32,99 25'
	Svart , sidofält i guld; svart	Olle Alsén	G	27/6-7	4/2140	2	15,5 cc 41,31 25'
	Olle Alsén	Olle Alsén	H	3/7-3	2/2140	2	15,8 cc 10,77 30'
		Olle Alsén	S	13/7-5	9/2140	4	15,1a cc 33,10 60'

SCAINO HORSE	2160:11	15,6 ^K	*15,2 ^{AM}	16,4 ^M	Total: 27	2-0-3	89.600
---------------------	---------	-------------------	---------------------	-------------------	-----------	-------	--------

14	5,mbr.s.e Scarlets Aino - Poison Valley e Lindy Lane	22: 4 1-0-0	17,3	16.000	21: 17 1-0-3	15,6	64.500
	Uppf: Martina Vincenzo, Italien	Göran Molander	G	19/12-1	2/1640	d	10g cc 10,12 10'
	Äg: Jernkvist Anders, Österfärnebo	Felicia Molin	G	30/4-5	2/2140	6	17,3a cc 41,10 10'
	Blå , vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	Felicia Molin	Bs	14/5-4	1/2140	1	15,2a cc 7,87 10'
	Rikard N Skoglund (Bo Jernkvist)	Felicia Molin	Bs	24/5-10	9/2140	4	17,2a cc 5,01 10'
		Erik Adielsson	S	28/6-4	7/2160	0	17,3 cc 51,80 40'

SPARKLING NIGHT	2160:12	*16,9 ^M	15,2 ^{AM}	Total: 7	1-1-2	110.000
------------------------	---------	--------------------	--------------------	----------	-------	---------

15	3,mbr.s.e Magic Tonight - Sparkling Kronos e Muscle Hill	22: 7 1-1-2	16,9	110.000	21: 0 0-0-0		
	Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad	Lars-Göran Söderberg	B	19/2-12	2/2140	1	16,9 cc 5,04 50'
	Äg: Söderberg Lars-Göran & Eider AB	Lars-Göran Söderberg					

HÄNT SEN SIST I SOMMAR

Under Gävletravets uppehåll har våra hästar fortsatt att leverera ute på travbanorna. Ni kan läsa om alla våra vinnare



under sommaren på hemsidan signerat av vår skribent Jan-Erik Gustafsson.



Erik Lindegren med Ruger och Oskar Kylin Blom med Capital Gain C.C. tog två övertygande V86-segrar på Solvalla 13 juli.

ANDELSHÄST HOS KEVIN SVEDLUND

KVALAR I DAG 28 JULI

Vill ni hoppa på en spännande travresa där planen är att hästen i fråga ska debutera redan om några veckor? I så fall har ni ett ypperligt läge att göra det här och nu.

Treåriga **In Your Time** kvalar under kvällen och kommer att stå i stall 15A på stallbacken för de som är intresserade att komma och kolla. Det handlar om en talangfull häst från El Mago Pellinis första stora kull (2018 fick han bara fyra avkommor). Mamma Miss Saga (e.Ganymede) visade själv talang och vann fem segrar. In Your Time är anmäld till de allra flesta stora unghästloppen.

Kevin Svedlund har varit proffstränare på Gävletravet sedan 1 januari 2021. Innan det har han jobbat hos Janaxel Näsman, varit försteman hos Robert Bergh, Veijo Heiskanen och Nicklas Westerholm samt gjort en tid i Frankrike. Kevin har sin träningsverksamhet i Katrineholm, 2,5 mil norr om Gävle, där det just nu byggs fler stallplatser och utökade träningsmöjligheter.

In Your Time säljs i 20 andelar där varje andel kostar 5000 kronor plus moms i inköp. Träningsavgiften blir därefter 600 kronor plus moms per månad och andel inklusive skoning, vaccinering och avmaskning. Tanken är att In Your Time ska administreras av Easy KB.

För mer information om du inte kan vara på plats på torsdag:

070-5160174 (Kevin)

kevin.svedlund@outlook.com



In Your Time (f.2018 e. El Mago Pellini, u. Miss Saga e. Ganymede)

KVAL-/PREMIE

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékv
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékv
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 **PREMIETIDER KALLBLOD** 2-åriga 1.55,0-2.10,0

START 17.05

LJUSBLÅ

INGET SPEL I DETTA LOPP

SOLITARY CHAMP 2140:1 8.fux.v.e Mythical Lindy - Trava Tuffing e Foreign Office Uppf: Stall Små Kusar HB & Adegraf AB Äg: Eriksson Jenny, Sandviken Blå, vit stjärna, vita ärmsommar; blå Rikard N Skoglund (Jenny Eriksson)	22: 0 0-0-0	PEAKY BLINDER 2160:2 5.mbr.s.e Juliano Star - Ima Korall e Pearsall Hanover Uppf: Eltito AB, Örbyhus Äg: Cavander Anne, Tärnsjö Svart, guld revärer; svart Satu Liittäinen (Stefan Erlandsson)	22: 7 0-0-0 18.8 12.500	LOME PRINS 2180:1 13.sv.v.e Lome Elden - Nordli Grynet e Nordli Svarten Uppf: Nordli Sven Olaf, Vännäs Äg: Holmgren Jan, Årsunda Svart, vit-röd vinkel; vit Jan Holmgren	22: 0 0-0-0
ZIRAKZIGIL (IT) 2140:2 7.br.h.e Manofmanmissions - Onlyyou Bieffe e Love You Uppf: Zafferoni Marco Mario, Italien Äg: Hedlund Kristina & Johanna Vit, vinr axelp och ärm; blå hängsl; vit Peter Larsson (Johanna Hedlund)	22: 0 0-0-0	FIERY 2160:3 5.skm.v.e Tucson - Anewcomet e Gigant Neo Uppf: Videll Frida, Björn & Christer Äg: Videll Frida, Björn & Christer Svart, rosa axelp, hängslen och ärm.; vi Frida Asplund (Björn Videll)	22: 2 0-0-0 3.000	GRYSTA ANNA 2180:2 4.mbr.s.e Järvsöviking - Grysta Tösen e Elding Uppf: Eriksson Per Olof, Flen Äg: Eriksson Per Olof, Flen Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Tomas Rosén	22: 3 0-0-0 4.500
KLONDIKE C.BOKO 2160:1 5.br.v.e Andover Hall - Too Much Too Soon e Juliano Star Uppf: Boko Stables Holland B V & Ålsén O Äg: Tjersjö Cement AB Mbiå, cerise/silver axelskärp; mbiå Nathalie Blom (Ole Ålsén)	22: 7 0-1-0 16.6 16.500	MYRSJÖS FAVORIT 2160:4 2.bork.h.e Tangen Scott - Myrsjös Magi e Svall Ivar Uppf: Palmér Anders, Fjärhundra Äg: Tallberger Lina, Heby Svart, vita staplar; vit Ulf Olsson (Lina Tallberger)	22: 0 0-0-0	HYTTAS VRÅLSNABB 2180:3 6.br.v.e Blåxtsnabb - Bodskata Freja e Lykke Gutten Uppf: Lindberg Magnus & Erica Äg: Lindberg Magnus & Erica Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart Billy Svedlund (Magnus Lindberg)	22: 4 0-0-0 11.300

KVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékv
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékv
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 **PREMIETIDER KALLBLOD** 2-åriga 1.55,0-2.10,0

START 17.50

MÖRKBRUN

INGET SPEL I DETTA LOPP

BUGATTI CHIRON 2140:5 4.br.v.e Pato - Perhaps e Legendary Lover K. Uppf: Fredriksson Rebecca & Kerstin Äg: Fredriksson Rebecca, Östervåla Svart, sidofält i orange; svart Oskar Kylin Blom (Rebecca Fredriksson)	22: 0 0-0-0	TURNAROUND 2140:5 4.mbr.v.e Uncle Lasse - Digital Call e Super Photo Kosmos Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Äg: Hedström Mikael & Berglin Johanna Blå, röd/mbiå/röd axelskärp och ärm; blå Tomas Pettersson (Mikael Hedström)	22: 0 0-0-0	RIDGE TARN AMIGO 2140:9 3.br.v.e Make it Happen - Lula Bermon e Beboop Uppf: Pettersson Catrin & Ninsved Eric Äg: Bermon AB & Ninsved Moa Svart, blå axlar, sidor och ärm.; sva Jimmy Dahlman (Catrin Pettersson)	22: 0 0-0-0
MANAWA 2140:2 4.br.h.e Conway Hall - Mahana I.T. e Daguet Rapide Uppf: Flink Maria, Halmstad Äg: Stall Zet (Reddén Daniel) Blå, svart axelparti, vita hängsl; vit Daniel Parting	22: 0 0-0-0	DOUBLE DREAM O.H. 2140:6 3.mbr.s.e Uptown Yankee - Quantum Doubles e Double Eagle Uppf: Hammarstedt Stefan & M.H. Ek M & E A Äg: Oak Hammer Stable AB, Gävle Svart, sidofält i guld; svart Olle Ålsén	22: 0 0-0-0	IN YOUR TIME 2140:10 3.br.v.e El Mago Pellini - Miss Saga e Ganymede Uppf: Svanberg Anette, Hamrångefjärden Äg: Svedlund Kevin, Hamrångefjärden Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart Kevin Svedlund	22: 0 0-0-0
MIA AMORE 2140:3 2.jbr.s.e Scarlet Knight - Sofia's Love e Love You Uppf: Vihele Mika, Finland Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s Fredrik Wallin	22: 0 0-0-0	JACQUES DE MOLAY 2140:7 5.br.v.e Scarlet Knight - Rednec Amason e Love You Uppf: Johansson Lars & Lindh Rikard Äg: Johansson Lars & Lindh Rikard Svart, gula axelskaffar, ärmrev; svart Petter Lundberg (Rikard Lindh)	22: 0 0-0-0	RIDGE TARN ARAMIS 2140:11 3.mbr.v.e Make it Happen - Holly Bermon e Ride the Night Uppf: Pettersson Catrin & Ninsved Eric Äg: Pettersson Catrin, Ninsved Eric & Moa Mbiå, vitt lodrätt fält; mbiå Rauno Pöllänen (Catrin Pettersson)	22: 0 0-0-0
KARLS HILDA 2140:4 3.br.s.e Gift Kronos - Karls Filippa e Scarlet Knight Uppf: Rimbo's Häst AB, Rimbo Äg: Rimbo's Häst AB, Rimbo Grå, svarta ärm och axep, vita häng; grå Dennis Palmqvist	22: 0 0-0-0	COBE TESS 2140:8 4.br.v.e Yarrah Boko - Kiss Me Karsk e Defi d'Aunou Uppf: Svensson Teres & Andersson Lars-Erik Äg: Travtränare Tony Eliasson AB, m.fl. Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Tony Eliasson	22: 0 0-0-0		

SPELFORM		OMSÄTTNING		UTDELNING			
UTDELNING		UTDELNING		UTDELNING			
AVD	SEGRARE	TID	ODDS	AVD	SEGRARE	TID	ODDS
1				4			
2				5			
3				6			

SPELFORM		OMSÄTTNING		UTDELNING			
UTDELNING		UTDELNING		UTDELNING			
AVD	SEGRARE	TID	ODDS	AVD	SEGRARE	TID	ODDS
1				3			
2				4			

Kusk	Kör i lopp	Bana	Tränare	Har häst i lopp	Bana
Alsén, Olle	1,5,8,11	G	Aikio, Pasi	1	S
Andersen, Troels	4	G	Alsén, Olle	1,5,8,11	G
Andersson, Jonna	3,4	RO	Andersson, Hans T	11	G
Asplund, Frida	5	G	Asplund, Frida	5	G
Blom, Nathalie	9	RÅ	Bergh, Robert	1,7,9	B
Brandel, Johan	1,4	G	Blom, Nathalie	9	RÅ
Dahlman, Jimmy	1	G	Blom, Nicklas	3	G
Djuse, Magnus A	1,2,4,6,7,8	S	Brandel, Johan	1,4,5	G
Djuse, Mats E	5,6,7,9	H	Broberg, Micael	6	S
Djuse, Mattias	2,3,4,8,11	S	Bäck, Åsa	6,8	G
Ek, Jennie	1	S	Dahlman, Jimmy	1,7	G
Eriksson, Isabell	3	G	Demmers, Michael	5	G
Eriksson, Ulf	6,9	BS	Djuse, Mattias	1,2,2,3,4,4,7,8,11	S
Eskilsson, Claes	6	RO	Eriksson, Mikael	6	E
Fransson, Fredrik	3	BS	Fransson, Fredrik	3,3	BS
Frick, Kajsa	3,4,9	RÅ	Frick, Kajsa	3,4,5	RÅ
Grundmann, Peter	3	Å	Grundmann, Peter	3	Å
Gustafsson Dahlbäck, Lovisa	7	S	Hallberg, Lars	8	BS
Hammelev, Casper	5	RO	Hammelev, Casper	5	RO
Ivanov, Jevgeni	2	S	Holmen, Rune	1	S
Johansson, Madelene	3	G	Hurtig, Malin	8	L
Jonasson, Zeb	5	G	Ivanov, Jevgeni	2	S
Kihlström, Örjan	1,2,7,11	S	Janisels, Monica	6	S
Kontio, Jorma	1,2,5,6,11	S	Jernkvist, Bo	11	G
Kylin Blom, Oskar	1,2,3,6,8,11	G	Johansson, Conny	6	E
Kylin-Blom, Wiktor	11	H	Kylin Blom, Oskar	1,2,3,8,11	G
Larsson, Fredrik B	4,6	S	Kylin-Blom, Wiktor	11	H
Larsson, Kristina	9	F	Larsson, Christina	6	BS
Larsson, Peter	5	G	Larsson, Fredrik B	4,6	S
Lilius, Marcus	6	H	Larsson, Kristina	9	F
Lindegren, Erik	11	G	Larsson, Tommy S	9	BS
Lundberg, Petter	2,5,11	S	Lindegren, Erik	11	G
Lönn, Linus	8,11	G	Lindh, Rikard	5	G
Nielsen, Per Ludvig	9	ÅR	Malmrot, Viktor	7	S
Nordemo, Alf	4,6	S	Melander, Stefan	5	S
Norman, Peter G	8	S	Melberg, Nicole	11	S
Ohlsson, Ulf	2,6,7,8,9,11	S	Melkko, Katja	6	S
Olsson, Mikael	6,8	G	Nordemo, Alf	4,6	S
Parling, Daniel	1	G	Norman, Peter G	8	S
Persson, Jan-Olov	9	H	Nurmos, Timo	1,7,8	S
Pettersson, Tomas	2,9	BS	Näsman Lindberg, Anna	6	G
Pöllänen, Rauno	2,11	G	Ohlsson, Benny	6	RÅ
Ramberg, Arne	8	RO	Olsson, Liselotte	4	S
Reiser, Joakim	3	BS	Palmqvist, Dennis	2	G
Rosén, Tomas	8	G	Persson, Jan-Olov	9,9	H
Schem, Espen A	9	*	Persson, Leif	9	RO
Sjöström, Claes	1,2,4,7,11	S	Pettersson, Hans	9	L
Skoglund, Rikard N	1,3,6,7,8,9,11	S	Pettersson, Tomas	9	BS
Strandberg, Elias	5	G	Pöllänen, Rauno	2,11	G
Svedlund, Billy	5,6	G	Ramberg, Arne	8	RO
Svensson, Henrik	4	B	Redén, Daniel	1,2	S
Söderberg, Lars-Göran	11	B	Reiser, Joakim	3	BS
Söderlund, Rose-Marie	9	RO	Rosén, Tomas	8	G
Wallin, Fredrik	2	G	Röcklinger, Björn	2,11	S
Westholm, Jörgen	6,7	S	Salmela, Petri	7,11	BO
Widell, Kaj	7	S	Sandberg, Mathias	5	*
Wäjersten, Daniel	1,8	B	Schem, Espen A	9	*
Åkerlund, Helen	11	RO	Sjöström, Claes	1,2,4,5	S
Österberg, Susanne	9	RO	Smås, Lars-Erik	3,4	RO
			Stenvall, Lars	6	RÅ
			Svedlund, Billy	2	G
			Söderberg, Lars-Göran	11	B
			Söderlund, Rose-Marie	9	RO
			Tallberger, Lina	8	G
			Tinter, Sybille	7	RO
			Träff, Magnus	6	BS
			Turesson, Leif	9	ÅR
			Vidén, Zandra	7,11	BS
			Wallin, Fredrik	2	G
			Wennebring, Lars	11	S
			Westholm, Jörgen	6,7	S

Adress Gävlehovsvägen 14, 806 33 Gävle
Telefon 026-66 22 00
Öppetider Måndag-torsdag 08.00-16.00
 (lunchstängt 12.00-13.00)
 Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00
 (lunchstängt 12.00-13.00)
 Fredag 08.00-12.00

Bankgiro 237-1144
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
 info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55
Marknadschef Lars Högborg 070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14

026-66 22 12
 026-66 22 00
 026-66 22 13

Sportkontoret
 Sonny Olsson

Restaurangchef
 Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33

Banpersonal
 Utbildningsansvarig Frida Edin 070-675 35 08

Övriga kontakter
Travrestaurangen
 bokning@gavle.travsport.se alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Struktur 026-66 22 00

Hästgägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALLN Pressbild
 08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken 026-18 90 35

STYRELSEN
 Bert Johnsons (ordförande),
 Marie-Louise Dangardt (vice ordförande),
 Anders Bäckström, Peter Eriksson,
 Anders Pålérfalt, Fredrik Wallin,
 Linda Öberg.

FUNKTIONÄRER
Måldomare Jan Törnqvist **Måldomarnämnd**
 Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman
Bandomare Ola Carlsson **Bandomarnämnd**
 Rune Berglind, Christer Strandberg **Handicaper**
 Mathias Gustafsson **Huvudstarter** Stefan Troeng
Äkipagekontrollant Johnny Gustafsson
Inskrivningschef Anette Swanberg
Troföreståndare Inge Andersson
Banveterinär Lena Larsson
Sjukvård Ambulanspersonal
Referent Johan Bergman
Speaker Patrik Nilsson

PROFFSTRÄNARE
Olle Alsén 070-621 72 98
Troels Andersen +33 627 73 17 78
 073-928 81 84
Jimmy Dahlman 070-768 40 92
 073-836 43 44
Michael Demmers 070-648 82 45
 070-545 44 62
 0224-930 54
Tony Eliasson 073-906 26 29
 070-743 30 07
Kristofer Jansson 070-288 55 45
 070-417 17 87
Johanna K Karlsson 070-262 69 57
 070-400 69 03
Oskar Kylin Blom 070-516 01 74
 073-093 25 74
Erik Lindegren 070-681 48 91
 070-554 00 34
Rikard Lindh 070-722 34 97
 073-93 65 140
Fredrik Palm 070-338 23 49
Dennis Palmqvist 070-917 43 05
Daniel Parling +33 627 73 17 78
Rauno Pöllänen 070-768 40 92
Tomas Rosén 070-648 82 45
 073-906 26 29
Jessica Simpssoon 070-288 55 45
Billy Svedlund 070-262 69 57
Kevin Svedlund 070-516 01 74
Lina Tallberger 073-838 01 75
Håkan Wallberg 070-681 48 91
Fredrik Wallin 070-722 34 97
Robert Wilhelmsson 070-338 23 49

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen. Har körnen/ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en timme före loppets start, åger måldomarnämnden rätt att vidta programändring och/eller bestraffa körsvennen/ryttaren. För att körsvennen/ryttare ska betraktas som anlänt till banans stallområde ska alkoholtest ha genomförts.

AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar.

BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhållningarna finns på inskrivningen.

BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.

ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning **Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 26 juli kl. 12.00.** När det gäller extrahäst eller resesällskap är det om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I voltan kör vi i högervarv.

DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på display vid mål och 500 kvar.

GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i slang) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönat/höpåsar i gäst-boxarna. Tack för visad hänsyn!

IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gåstall.

JOGGA NER HÄSTARNÄR EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.

MATERIELFEL Vid materiefel efter defilerung. Åk upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, ca 200 m före mål. Där kan enklare fet avhjälpas.

NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, vänt rengjord, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vadjock debiteras tränare 200 kronor via avräkningssystemet.

OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppet i följebilen på innerplanen.

PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp för ponnyhästarna värmas på stora banan - om ingen annan information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.

PRIS CEREMONIER Segerdefilerung på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.

PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamtvarv. Efter första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en **extra bilprovstart efter defilerungen med ca 4 minuter kvar till start**. Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.

PROVTAGNINGSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik.

SKOINFORMATION Information om sko- eller barfotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsatta starttid. Idag är det 18.05. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret i bruk på Gävletravet. Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: *Säkerhetsspår: Om en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för körsvennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen alltid diskvalificeras.*

SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade.

TRÄNINGSKÖRNING Nummerbrickar hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgängliga på boxar begränsat, så anmäl alltid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-häst eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.

VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid.

VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsparken ca 100 kvar. Under loppet finns veterinären i följebilen.

VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppet. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/fridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor om spelssäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.



CLARION WINN, GÄVLE
BY NORDIC CHOICE

Bilmetro
Din bästa bilaffär

Ramudden
Allt inom trafikplaneringar - när och där det behövs

**Nästa tävlingsdag:
Torsdag 4 augusti.**

Kvällstrav. Första start 18.20

²² Torsdag 4 aug *	²³ Fredag 12 aug *
Start 18.20	Start 18.30

Tävlingsprogram 2022

Större lopp 2022

- 15/1: Gävle Stora Pris
- 14/4: Påskaget, Lars Axelssons lopp,
Sören Erikssons lopp, Sven-Erik Landins lopp
- 21/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs
Minne, Mofaksans Stolopp
- 14/6: Gävletravets Mästarpokal
- 4/8: E3-uttagningar 1640a
- 8/9: Fyraårigsstjärnan
- 20/10: Jons Olofssons Minne, Leufsta-loppet

¹ Torsdag 6 jan Start 12.20	² Lördag 15 jan STL *** Start 14.45	³ Måndag 24 jan Start 12.20	⁴ Söndag 6 feb * Start 13.45	⁵ Tisdag 15 feb Start 17.45	⁶ Tisdag 22 feb * Start 18.20	⁷ Tisdag 1 mars Start 17.45	⁸ Torsdag 10 mars Start 17.45	⁹ Torsdag 17 mars Start 17.45	¹⁰ Torsdag 24 mars * Start 17.55
¹¹ Torsdag 31 mars Start 12.20	¹² Torsdag 7 april Start 17.45	¹³ Torsdag 14 april *** Start 18.00	¹⁴ Torsdag 21 april Start 17.45	¹⁵ Lördag 30 april Start 11.10	¹⁶ Lördag 7 maj Start 18.30	¹⁷ Lördag 21 maj STL *** Start 14.45	¹⁸ Onsdag 1 juni Start 15.00	¹⁹ Tisdag 14 juni * Start 18.20	²⁰ Måndag 27 juni Start 12.20
²¹ Torsdag 28 juli * Start 18.20	²² Torsdag 4 aug * Start 18.20	²³ Fredag 12 aug * Start 18.30	²⁴ Torsdag 18 aug Start 17.45	²⁵ Torsdag 25 aug Start 17.45	²⁶ Torsdag 1 sep Start 17.45	²⁷ Torsdag 8 sep * Start 18.20	²⁸ Torsdag 15 sep Start 12.20	²⁹ Torsdag 22 sep Start 17.45	³⁰ Måndag 3 okt ** Start 18.15
³¹ Torsdag 13 okt Start 12.20	³² Torsdag 20 okt * Start 18.20	³³ Tisdag 1 nov * Start 18.20	³⁴ Torsdag 10 nov * Start 18.20	³⁵ Lördag 19 nov Start 18.30	³⁶ Tisdag 29 nov Start 12.20	³⁷ Måndag 12 dec * Start 18.20	³⁸ Torsdag 22 dec * Start 18.20		

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64, Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Sexbens, Gul = Breddlopp
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

HELDAGAR PONNYTRAV:
Söndag 24 april & Lördag 8 oktober

A-Posttidning

Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma



Tryckt hos:
Ätta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör:
Matilda Öhrman, Mile Media



7388118803007